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MILWAUKEETOOLITALIA#NOTHINGBUTHEAVYDUTY

SPENDI
€500

E RICEVI  
OMAGGIO

SPENDI
€750

E RICEVI  
OMAGGIO

SPENDI
€1.500

E RICEVI  
OMAGGIO

SPENDI
€1.000

E RICEVI  
OMAGGIO SPENDI

€2.000
E RICEVI  

OMAGGIO

  
CASSA BLUETOOTH

M18 SPEJSG2-0
ART 4933493530

  
RADIO DA CANTIERE

M18 RC-0
ART 4933446639

  
RADIO DAB+

M18 RADDAB+G2-0
ART 4933492344   

RADIO PACKOUT™ 
M18 PRCDAB+-0
ART 4933472112

INQUADRA IL QR CODE PER SCOPRIRE QUALI SONO GLI 
ELETTROUTENSILI E UTENSILI ESSENZIALI PROMOZIONATI 

CHE CONCORRONO AL RAGGIUNGIMENTO DEGLI SCAGLIONI

TUTTA UN’ALTRA  
MUSICA
1)	� Acquista Elettroutensili e Utensili essenziali Milwaukee della promozione 

al prezzo indicato dal 1 Febbraio al 30 Aprile 2026
2)	 Registrali sul sito entro 30 giorni dalla data fattura
3)	 Ricevi la cassa o radio omaggio a casa tua!

  
CASSA BLUETOOTH

M12 SPEJSG2-0
ART 4933498433
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€ 379,00 IVA ESC.€ 462,38 IVA INC. € 379,00 IVA ESC.€ 462,38 IVA INC.

  
CRICCHETTO 1/4’’ 61 NM

 
CRICCHETTO 3/8’’ 95 NM

	¡ Potente e veloce: Fino a 61 Nm e 550 giri/min

	¡ Estremamente compatto: testa di soli 19mm, 
lunghezza totale 32,4 cm

	¡ Impugnatura gommata ed ergonomica

	¡ Possibilità di montare interruttore a paletta o a 
pulsante (inclusi)

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V High Output™  
(2.5 e 5 Ah), 1 caricabatterie

	¡ Potente e veloce: Fino a 108 Nm e 300 giri/min

	¡ Estremamente compatto: testa di soli 19mm, lunghezza totale 32,4 cm

	¡ Impugnatura gommata ed ergonomica

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V High Output™ (2.5 e 5 Ah), 1 caricabatterie

	¡ Potente e veloce: Fino a 95 Nm e 400 giri/min

	¡ Estremamente compatto: testa di soli 19mm, 
lunghezza totale 32,4 cm

	¡ Impugnatura gommata ed ergonomica

	¡ Possibilità di montare interruttore a paletta o a 
pulsante (inclusi)

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V High Output™  
(2.5 e 5 Ah), 1 caricabatterie

€ 379,00 IVA ESC.€ 462,38 IVA INC.

NUOVI CRICCHETTI  DA ½’’, ¼’’ E 3/8’’NOVITÀ

DISPONIBILE 
DA APRILE

DISPONIBILE 
DA APRILE

POSSIBILITÀ DI MONTARE  
INTERRUTTORE A PALETTA  
O A PULSANTE (INCLUSI)

DISPONIBILE 
DA APRILE

M12 FIR12G2-252B  |  Cod. Art.# 4933498940
(Disponibile anche senza batterie e caricabatterie 4933498939 | prezzo 239,00 € IVA ESC.)

M12 FIR14G2-252B  |  Cod. Art.# 4933498934
(Disponibile anche senza batterie e caricabatterie 4933498933 | prezzo 239,00 € IVA ESC.)

M12 FIR38G2-252B  |  Cod. Art.# 4933498937
(Disponibile anche senza batterie e caricabatterie 4933498936 | prezzo 239,00 € IVA ESC.)

 CRICCHETTO ½’’ 108 NM
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170Nm
di coppia

226Nm
di coppia

542Nm
di coppia

339Nm
di coppia

745Nm
di coppia

1491Nm
di coppia

1627Nm
di coppia

2033Nm
di coppia

2576Nm
di coppia

M12 FID2-202X M18 ONEID3-502X M12 FCIWF12G3-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIW2F12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1D-121C

Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ No No No No No No Si Si Si

Coppia massima (Nm) 170 226 542 339 745 1.491 1.627 2.033 2.576

Coppia in svitatura max (Nm) - - 746 - 881 2.034 2.034 2.400 2.711

Numero velocità 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Attacco 1/4" Hex 1/4” Hex 1/2” Quadro 1/2” Quadro 1/2” Quadro 1/2" Quadro 3/4” Quadro 1” Quadro 1" Quadro

Ritenzione bussola - - Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione

Altro sistema di ritenzione bussola - - Perno Perno Perno Perno - - -

Massimo bullone tirabile M14 M16 M16 M18 M22 M36 M33 M42 M42

Peso con batteria (Kg) 0,9 1,7 1 1,8 2,4 3,3 3,5 5,9 11,2

Dotazione
2 batterie 2.0 Ah,  

caricabatterie C12 C,  
HD Box

2 batterie 5.0 Ah,
 caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah HIGH OUTPUT,  
caricabatterie C12C,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,
caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5,0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC,

HD Box

2 batterie 8.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

1 batteria 12.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC,  

Valigetta

COD. ART 4933479877 4933492804 4933493455 4933478444 4933478450 4933492783 4933459730 4933499254 4933499251

Prezzo (IVA INC.) € 352,58 € 706,38 € 498,98 € 718,58 € 791,78 € 852,78 € 938,18 € 1.255,38 € 1.816,58

Prezzo (IVA ESC.) € 289,00 € 579,00 € 409,00 € 589,00 € 649,00 € 699,00 € 769,00 € 1.029,00 € 1.489,00

GAMMA 
AVVITATORI AD IMPULSI
A BATTERIA 12V E 18V

SET AVVITATURA  
35 PZ
COD. ART.  
4932492003

SET BUSSOLE A MACCHINA 
DA 1/2’’ GOMMATE 3PZ
COD. ART. 4932493370

	¡ Binario magnetico

	¡ Contiene: 17 / 19 / 21 mm

INCLUSO  
NEL PREZZO

SENZA COSTI  
AGGIUNTIVI!
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170Nm
di coppia

226Nm
di coppia

542Nm
di coppia

339Nm
di coppia

745Nm
di coppia

1491Nm
di coppia

1627Nm
di coppia

2033Nm
di coppia

2576Nm
di coppia

M12 FID2-202X M18 ONEID3-502X M12 FCIWF12G3-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIW2F12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1D-121C

Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ No No No No No No Si Si Si

Coppia massima (Nm) 170 226 542 339 745 1.491 1.627 2.033 2.576

Coppia in svitatura max (Nm) - - 746 - 881 2.034 2.034 2.400 2.711

Numero velocità 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Attacco 1/4" Hex 1/4” Hex 1/2” Quadro 1/2” Quadro 1/2” Quadro 1/2" Quadro 3/4” Quadro 1” Quadro 1" Quadro

Ritenzione bussola - - Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione

Altro sistema di ritenzione bussola - - Perno Perno Perno Perno - - -

Massimo bullone tirabile M14 M16 M16 M18 M22 M36 M33 M42 M42

Peso con batteria (Kg) 0,9 1,7 1 1,8 2,4 3,3 3,5 5,9 11,2

Dotazione
2 batterie 2.0 Ah,  

caricabatterie C12 C,  
HD Box

2 batterie 5.0 Ah,
 caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah HIGH OUTPUT,  
caricabatterie C12C,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,
caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5,0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC,

HD Box

2 batterie 8.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

1 batteria 12.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC,  

Valigetta

COD. ART 4933479877 4933492804 4933493455 4933478444 4933478450 4933492783 4933459730 4933499254 4933499251

Prezzo (IVA INC.) € 352,58 € 706,38 € 498,98 € 718,58 € 791,78 € 852,78 € 938,18 € 1.255,38 € 1.816,58

Prezzo (IVA ESC.) € 289,00 € 579,00 € 409,00 € 589,00 € 649,00 € 699,00 € 769,00 € 1.029,00 € 1.489,00

GAMMA 
AVVITATORI AD IMPULSI
A BATTERIA 12V E 18V

SET BUSSOLE ¾’’  
CORTE 5PZ
COD. ART.  
4932498749

	¡ Contiene:  
27, 30, 32,  
33, 36 mm

SET BUSSOLE 1’’  
CORTE 5PZ
COD. ART.  
4932498751

	¡ Contiene:  
27, 30, 32, 33, 36 mm
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Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

8  4932480326  13,30 €  10,90 € 
9  4932480327  13,30 €  10,90 € 
10  4932480328  14,15 €  11,60 € 
11  4932480329  14,15 €  11,60 € 
12  4932480330  14,15 €  11,60 € 
13  4932480331  14,15 €  11,60 € 
14  4932480332  14,15 €  11,60 € 
15  4932480333  15,98 €  13,10 € 
16  4932480334  15,74 €  12,90 € 
17  4932480335  15,74 €  12,90 € 
18  4932480336  15,98 €  13,10 € 
19  4932480337  15,74 €  12,90 € 
20  4932480338  15,74 €  12,90 € 

Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

21  4932480339  15,98 €  13,10 € 
22  4932480340  15,98 €  13,10 € 
23  4932480341  15,98 €  13,10 € 
24  4932480342  18,54 €  15,20 € 
25  4932480343  18,54 €  15,20 € 
26  4932480344  19,28 €  15,80 € 
27  4932480345  21,72 €  17,80 € 
28  4932480346  22,20 €  18,20 € 
29  4932480347  23,06 €  18,90 € 
30  4932480348  25,74 €  21,10 € 
32  4932480349  31,11 €  25,50 € 
33  4932480350  31,72 €  26,00 € 
36  4932480351  33,67 €  27,60 € 

L
U

N
G

H
E

BUSSOLE A MACCHINA DA 1/2''

Tipologia Impronta Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
1/2'' TX 30 4932478059  12,57 €  10,30 € 
1/2'' TX 40 4932478060  12,57 €  10,30 € 
1/2'' TX 45 4932478061  12,57 €  10,30 € 
1/2'' TX 50 4932478062  12,57 €  10,30 € 

Tipologia Impronta Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
1/2'' HEX 5 4932478063  14,03 €  11,50 € 
1/2'' HEX 6 4932478064  14,03 €  11,50 € 
1/2'' HEX 8 4932478065  14,03 €  11,50 € 
1/2'' HEX 10 4932478066  14,76 €  12,10 € 
1/2'' HEX 12 4932478067  14,76 €  12,10 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Contiene: 17 / 19 / 21 mm 4932493370  45.87 €  37,60 € 

Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
4932480943  182,63 €  149,70 € 

Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
4932480448  14,40 €  9,80 € 

Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
4932492445  63.56 €  52,10 € 

CHIAVI A BUSSOLA
MASCHIO A MACCHINA PER VITI 
CON IMPRONTA TORX®

SET BUSSOLE A MACCHINA 
DA 1/2’’ GOMMATE 3PZ

SET PACKOUT™ BUSSOLE 
A MACCHINA LUNGHE 1/2 ˝ 
SHOCKWAVE™ 16 PZ

GUIDA PORTA BUSSOLE 1/2 DA 10 POSIZIONI

SET BUSSOLE  
MAGNETICHE 4 PZ

CHIAVI A BUSSOLA
MASCHIO A MACCHINA PER VITI 
CON IMPRONTA ESAGONALE

AVVITATURA

SHOCKWAVETM 
SET 70 PZ PER AVVITATURA

Contiene: 
48 x 25 mm lungh. 1 x PH1 / 2 x PH2, 3 x PZ1 / 24 x PZ2 / 5 x PZ3, 1 x TX10 /1 x TX15 
/ 2 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 2 x Hex 4 mm / 2 x Hex 5 mm. 19 x 50 mm 
length 1 x PH1 / 3 x PH2, 1 x PZ1 / 5 x PZ2 / 3 x PZ3, 1 x TX20 / 1 x TX25 / 2 x TX30 / 
2 x TX40. 2 x Bussole magnetiche SHOCKWAVE™ lungh. 48 mm: Hex 8 mm / Hex 10 
mm. 1 x SHOCKWAVE™ Portabit magnetico lungh. 60 mm

Contiene: 
10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 /
21 / 22 / 23 / 24, prolunga 75 mm,
1 x 4932464083 organiser compatto PACKOUT™

SHOCKWAVE TM 
PORTABIT MAGNETICI

SHOCKWAVETM 
SET 32 PZ  
PER AVVITATURA

Contiene: 
27 Bit da 25 mm: 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x TX10 /  
2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 / 1 x TX BO8 /  
1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 x TX BO15 / 1 x TX BO20 / 1 x TX BO25
1 x Hex 3 mm / 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm / 1 x Hex 6 mm, 1 x portabit da 73 mm

SHOCKWAVETM 
SET 76 PZ  
PER AVVITATURA
Contiene:
52 x 25 mm lunghezza 1 x PH1 / 3 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x PZ2, 3 x TX10 / 3x TX15 /  
10 x TX20 / 9 x TX25 / 9 x TX30 / 2 x TX40 / 1 x TX50, 1 x TX BO15 / 1 x TX BO20 /  
1 x TX BO25 /1 x TX BO30, 2 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm. 
20 x 50 mm lunghezza 2 x PH2, 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 / 3 x TX30 / 3 x TX40. 
Adatt. Magnetici 2 x 48 mm length: Hex 8 mm / Hex 10 mm. 1 x Portabit magnetico 60 mm

VISITA IL SITO IT.MILWAUKEETOOL.EU  
PER LA GAMMA COMPLETA

COD. ART. 4932471824 �| PORTABIT MAGNETICO SGANCIO RAPIDO 152 MM

COD. ART. 4932471825 �| PORTABIT MAGNETICO SGANCIO RAPIDO 305 MM

€ 15,80 IVA ESC.€ 19.28 IVA INC.

€ 20,30 IVA ESC.€ 24.77 IVA INC.

Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
4932464240  23.42 €  19,20 € 

Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
4932492007  88.57 €  72,60 € 

Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
4932492008  94.55 €  77,50 € 

BINARIO  
MAGNETICO
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Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
17 4932480378  39,04 €  32,00 € 
19 4932480379  45,75 €  37,50 € 
21 4932480380  46,24 €  37,90 € 
22 4932480381  46,24 €  37,90 € 
23 4932480382  46,24 €  37,90 € 
24 4932480383  46,85 €  38,40 € 
25 4932480384  46,85 €  38,40 € 
26 4932480385  48,31 €  39,60 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
27 4932480424  64,66 €  53,00 € 
30 4932480425  66,49 €  54,50 € 
32 4932480426  70,39 €  57,70 € 
33 4932480427  70,39 €  57,70 € 
34 4932480428  71,98 €  59,00 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Prolunga attacco 3/4 lungh. 150 mm 4932480403  57,46 €  47,10 € 
Prolunga attacco 3/4 lungh. 250 mm 4932480404  82,11 €  67,30 € 
Adattatore 3/4 F a 1/2 m 4932480405  29,52 €  24,20 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SET BUSSOLE A MACCHINA 3/4” 
 LUNGHE - 5PZ 
Contiene: 27,30,32,33,36  
e anello di sicurezza

4932498750  196,54 €  161,10 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SET BUSSOLE A MACCHINA 1”  
LUNGHE - 5PZ  
Contiene: 27,30,32,33,36  
e anello di sicurezza

4932498752  267,06 €  218,90 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SET BUSSOLE A MACCHINA 3/4” 
CORTE - 5PZ 
Contiene: 27,30,32,33,36  
e anello di sicurezza

4932498749  106,87 €  87,60 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SET BUSSOLE A MACCHINA 1”  
CORTE - 5PZ  
Contiene: 27,30,32,33,36  
e anello di sicurezza 

4932498751  181,66 €  148,90 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Prolunga attacco 1 lungh. 175 mm 4932480440  93,94 €  77,00 € 
Prolunga attacco 1 lungh. 300 mm 4932480441  156,77 €  128,50 € 
Adattatore 1 F a 3/4 m 4932480442  53,56 €  43,90 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
27 4932480386  48,31 €  39,60 € 
28 4932480387  48,31 €  39,60 € 
29 4932480388  48,43 €  39,70 € 
30 4932480389  48,31 €  39,60 € 
31 4932480390  49,53 €  40,60 € 
32 4932480391  49,53 €  40,60 € 
33 4932480392  49,53 €  40,60 € 
34 4932480393  53,56 €  43,90 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
36 4932480429  73,20 €  60,00 € 
38 4932480430  75,40 €  61,80 € 
39 4932480431  82,35 €  67,50 € 
41 4932480432  85,77 €  70,30 € 
46 4932480434  105,77 €  86,70 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
35 4932480394  53,56 €  43,90 € 
36 4932480395  53,56 €  43,90 € 
37 4932480396  53,56 €  43,90 € 
38 4932480397  53,80 €  44,10 € 
39 4932480398  54,78 €  44,90 € 
40 4932480399  56,12 €  46,00 € 
41 4932480400  58,44 €  47,90 € 
50 4932480402  90,04 €  73,80 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
50 4932480435  117,61 €  96,40 € 
55 4932480436  142,86 €  117,10 € 
60 4932480437  195,69 €  160,40 € 
65 4932480438  215,33 €  176,50 € 

BUSSOLE A MACCHINA DA 1’’
Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
27 4932480408  43,07 €  35,30 € 
30 4932480409  44,41 €  36,40 € 
32 4932480410  45,75 €  37,50 € 
33 4932480411  46,85 €  38,40 € 
34 4932480412  48,07 €  39,40 € 
36 4932480413  49,53 €  40,60 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
38 4932480414  50,39 €  41,30 € 
39 4932480415  54,78 €  44,90 € 
41 4932480416  65,27 €  53,50 € 
42 4932480417  65,76 €  53,90 € 
44 4932480950  66,25 €  54,30 € 
46 4932480418  70,52 €  57,80 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
50 4932480419  78,45 €  64,30 € 
55 4932480420  95,28 €  78,10 € 
60 4932480421  130,54 €  107,00 € 
65 4932480422  143,47 €  117,60 € 
70 4932480423  164,46 €  134,80 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Adattatore 3/4 F a 1 m 4932480406  36,48 €  29,90 € 
Snodo 3/4 quadro 25 gradi 4932480407  34,28 €  28,10 € 
Anello e pin di sicurezza bussole da 3/4 4932480450  4,64 €  3,80 € 

Descrizione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Snodo 1 quadro 25 gradi 4932480443  45,75 €  37,50 € 
Anello e pin di sicurezza bussole da 1” 27-44mm 4932480451  4,64 €  3,80 € 
Anello e pin di sicurezza bussole da 1”1” 46-70mm 4932480452  4,64 €  3,80 € 

BUSSOLE A MACCHINA DA 3/4’’
Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
17 4932480361  19,52 €  16,00 € 
19 4932480362  22,94 €  18,80 € 
21 4932480363  23,42 €  19,20 € 
22 4932480364  23,42 €  19,20 € 
23 4932480365  23,42 €  19,20 € 
24 4932480366  23,42 €  19,20 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
27 4932480367  24,28 €  19,90 € 
30 4932480368  24,28 €  19,90 € 
32 4932480369  24,77 €  20,30 € 
33 4932480370  24,77 €  20,30 € 
34 4932480371  26,84 €  22,00 € 
36 4932480372  26,84 €  22,00 € 

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
38 4932480373  26,84 €  22,00 € 
39 4932480374  27,45 €  22,50 € 
41 4932480375  29,16 €  23,90 € 
46 4932480376  37,45 €  30,70 € 
50 4932480377  45,02 €  36,90 € C
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RIPARAZIONI
€ 319,00 IVA ESC.€ 389,18 IVA INC.

M18 BLDDRC-202C   |  COD. ART.  4933492833

 TRAPANO 
AVVITATORE COMPACT 
BRUSHLESS 18V

€ 195,00 IVA ESC.€ 237,09 IVA INC.

M12 BLDDRC-202C |  COD. ART.  4933499686

 TRAPANO  
AVVITATORE COMPATTO 
BRUSHLESS 12V

	¡ Motore Brushless Powerstate: ben 40 Nm 
e fino a 1.550 giri/min in solo 137 mm e 
900 grammi di peso

	¡ Mandrino in metallo da 10 mm

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V 2 Ah, 
1 caricabatterie, 1 valigetta

	¡ Solo 145 mm di lunghezza e 1.5 kg di peso

	¡ Mandrino in metallo da 13 mm garantisce una perfetta tenuta delle punte

	¡ 60.5 Nm di coppia

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 2.0 Ah, caricabatterie, valigetta

INCLUSO  
NEL PREZZO  
SET PUNTE 
FERRO 19 PZ
Cod. Art.# 4932499766

potenza pari

1.200W
potenza pari

1.200W
potenza pari

1.200W

CLASSICA VELOCITÀ VARIABILE TESTA PIATTA

M18  
FSAG125XB-502X

M18  
FSAGV125XB-0X

M18
FSAGF125XB-0X

Velocità a vuoto (giri/min) 8.500 3.500 - 8.500 8.500

Diametro disco (mm) 125 125 125

Profondità di taglio (mm) 33 33 -

Peso con il  
pacco batteria (Kg) 2,7 2,7 2,6

Tempo blocco (s) < 2 < 2 < 2

Dotazione

2 batterie 5.0 Ah,  
caricabatterie rapido  

M12-18 FC,  
Valigetta Heavy Duty impilabile

Valigetta Heavy Duty  
impilabile

Valigetta Heavy Duty  
impilabile

Cod. Art. 4933478430 4933478436 4933478438

Prezzo (IVA INC.) € 742,98 € 425,78 € 425,78

Prezzo (IVA ESC.) € 609,00 € 349,00 € 349,00

INCLUSI  
NEL  
PREZZO  
SENZA  
COSTI  
AGGIUNTIVI
DISCHI  
DA TAGLIO  
125 X 1MM  
10 PZ
Cod. Art.# 4932478998
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Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/
6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/ 9,5/10 mm

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/7,5/ 
8/8,5/9/9,5/10/10,5/11/ 
11,5/12/12,5/13 mm

Cod. Art. 4932499766

€ 52.70 IVA INC.

€ 43,20 IVA ESC.

Cod. Art. 4932499767

€ 103,58 IVA INC.

€ 84,90 IVA ESC.

CASSETTA PUNTE HSS-G 19 PZ 
(Ø DA 1 A 10 CON INCREMENTI DI 0.5)      

CASSETTA PUNTE HSS-G 25 PZ 
(Ø DA 1 A 13 CON INCREMENTI DI 0.5)      

H
S

S
-G

H
S

S
-G

 T
IT

A
N

IO

UNIVERSALI EFFICIENTI MASSIMA DURATA

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/ 
6,5/7/7,5/8/8,5/9/9,5/10 mm

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/7,5/
8/8,5/9/9,5/10/10,5/11/11,5/12/12,5/13 mm

Cod. Art. 4932499764

€ 88,94 IVA INC. 

€ 72,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932499765

€ 191,66 IVA INC. 

€ 157,10 IVA ESC.

H
S

S
-G

 C
O

B
A

L
T
O

PUNTE FERRO
CASSETTA PUNTE HSS- G CO 19 PZ
(Ø DA 1 A 10 CON INCREMENTI DI 0.5)      

CASSETTA PUNTE HSS-G  CO 25 PZ 
(Ø DA 1 A 13 CON INCREMENTI DI 0.5)   

Ø 2/2,5/2x3/3,5/2x4/4,5/ 
5/5,5/6/6,5/7/7,5/ 
8/8,5/9/9,5/10 mm

Ø 2/2.5/3/3.2/3.5/4/4.5/4.8/5/5.5/6/6.5/7/
7.5/8/8.5/9/9.5/10/10.5/ 
11/11.5/12/12.5/13mm

Cod. Art. 4932499763

€ 64,54 IVA INC. 

€ 52,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932500420

€ 112,00 IVA INC. 

€ 91,80 IVA ESC.

CASSETTA PUNTE SW REDHEX 
HSS-G 19PZ

NOVITÀ  CASSETTA PUNTE SW 
REDHEX HSS-G 25PZ

PER  
TRAPANI O  
SMERIGLIATRICI  
DIRITTE

PER 
SMERIGLIATRICI 
M14

PUNTA 
AUTOCENTRANTE

SERIGRAFATURA
LASER

DESIGN A DOPPIA 
SCANALATURA 
ESTREMAMENTE AFFILATA

ATTACCO ¼’’
HEX

Cod. art. Diametro (mm) n° gradini IVA INC. IVA ESC.
48899261 4 -12/1 MM 9  60,27 €  49,40 € 
48899262 4-12/2 MM 5  66,25 €  54,30 € 
48899263 4-20/2 MM 9  78,20 €  64,10 € 
48899265 4-30/2-3 MM 12  91,01 €  74,60 € 

48899266 SET INCLUDE: 1X4 -12/1 MM,
1X4-20 MM, 1X4-30 MM/2-3 MM  216,55 €  177,50 € 

FRESE A GRADINO

SPAZZOLE PER METALLO

DISCHI DA TAGLIO
Tipologia Diametro 

(mm) Grana Alesaggio Materiale  
Platorello Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SCS 41 / 115 115 1 22,23 Taglio 4932451484  1,71 €  1,40 € 
SCS 41 / 115 115 1,5 22,23 Taglio 4932451486  1,71 €  1,40 € 
SC 42 / 115 115 3 22,23 Taglio 4932451495  1,46 €  1,20 € 

SCS 42 / 125 125 0,8 22,23 Taglio 4932498201  1,71 €  1,40 € 
SCS 41 / 125 125 1 22,23 Taglio 4932451487  2,07 €  1,70 € 
SCS 41 / 230 230 1,9 22,23 Taglio 4932451490  4,27 €  3,50 € 
SCS 41 / 350 340 4 25,40 Taglio 4932471989  19,89 €  16,30 € 

CCS41 / 350 350 4 25,40 Taglio  
MultiMaterial 4932472264  20,98 €  17,20 € 

SG27P/ 115 115 6 22,23 Sbavo 4932451501  2,20 €  1,80 € 
SG27P/ 125 125 6 22,23 Sbavo 4932451502  2,20 €  1,80 € 

PRO+
IDEALI PER ACCIAIO 
E ACCIAIO INOX

COBALTO

5%

PENNELLI DA 6MM 
17X20X65MM  
ONDUL. 0,3 MM - 3PZ
Cod. Art. 4932501720
9,27 € IVA INC. 
7,60 € IVA ESC.

SPAZ. CON. INTR. M14 
100X12MM ACC.  
0,5 MM - 1PZ
Cod. Art. 4932501744
16,59 € IVA INC. 
13,60 € IVA ESC.

SPAZ. CIRC A.R. DA 6MM 
75X12MM  
ACC. 0,5 MM - 3PZ
Cod. Art. 4932501728
20,86 € IVA INC. 
17,10 € IVA ESC.

SPAZ. CONICA M14 
100X10MMM ACC.  
ONDUL. 0,35 MM - 1PZ
Cod. Art. 4932501748
18,30 € IVA INC. 
15,00 € IVA ESC.

SPAZ. CIRC DA 6MM  
30X6MM ACC.  
ONDUL. 0,2 MM - 3PZ
Cod. Art. 4932501699
11,59 € IVA INC. 
9,50 € IVA ESC.

SPAZ. A TAZZA M14  
65X18MM ACC.  
0,5 MM - 1PZ
Cod. Art. 4932501735
13,30 € IVA INC. 
10,90 € IVA ESC.

PENNELLI INTR. DA 6MM 
19X28X72MM  
ACC. 0,35 MM - 3PZ
Cod. Art. 4932501730
23,18 € IVA INC. 
19,00 € IVA ESC.

SPAZ. A TAZZA M14  
65MM ACC.  
ONDUL. 0,35 MM - 1PZ
Cod. Art. 4932501750
13,30 € IVA INC. 
10,90 € IVA ESC.

SPAZ. A TAZZA DA 6MM 
50X20MM ACC.  
ONDUL. 0,3 MM - 3PZ
Cod. Art. 4932501717
18,54 € IVA INC. 
15,20 € IVA ESC.

SPAZ. CIRC. INTR. M14 
115X14MM ACC.  
0,5 MM - 1PZ
Cod. Art. 4932501738
30,26 € IVA INC. 
24,80 € IVA ESC.
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	¡ Il carburo garantisce maggiore vita utile 
nei metalli più spessi

	¡ Fino al 50% maggiore vita utile rispetto 
alle lame bi-metalliche

LUNGHEZZA QTÀ COD. ART. 
PREZZO 
(IVA INCL.)

PREZZO 
(IVA ESCL.) 

150 mm / 3,6 1 48475201  25,99 €  21,30 € 
150 mm / 3,6 5 48475501  117,00 €  95,90 € 
230 mm / 3,6 1 48475202  31,11 €  25,50 € 
230 mm / 3,6 5 48475502  140,18 €  114,90 € 

METALLO: LAME 
DEMOLIZIONE AL CARBURO

	¡ Corsa della lama 32 mm

	¡ Fino a 3.000 giri/min

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V 5.0 Ah, 
caricabatterie rapido, HD Box

€ 439,00 IVA ESC.

€ 535,58 IVA INC.

C18 PCG/310C-201B | COD. ART. 4933441310

 PISTOLA PER 
SILICONE CON 
PORTACARTUCCIA 310 ML

AP 14-2 200 E | COD. ART. 4933432800

LUCIDATRICE  
1450W

	¡ Dotazione:  
1 Batteria 18V 2.0 Ah, 
caricabatterie, borsa

	¡ Tubo in alluminio da 
310 ml disponibile 
separatamente  
(48081085)

A FILO

4500 N

	¡ Bi-metalliche, lama spessa 1.06 mm per 
precisi tagli su lastre d’acciaio e tubi

LUNGHEZZA PASSO QTÀ COD. ART. 
PREZZO 
(IVA INCL.)

PREZZO 
(IVA ESCL.) 

150 mm / 1,8 14 5 48475782  31,35 €  25,70 € 
230 mm / 1,8 14 5 48475787  37,09 €  30,40 € 
150 mm / 1,4  18 5 48475784  31,35 €  25,70 € 
230 mm / 1,4 18 5 48475788  37,09 €  30,40 € 
300 mm / 1,4 18 5 48475789  42,33 €  34,70 € 

METALLO:  
LAME DEMOLIZIONE

€ 359,00 IVA ESC.

€ 437,98 IVA INC.

€ 439,00 IVA ESC.

€ 535,58 IVA INC.

CARROZZERIA

C18 PCG/600T-201B  |  COD. ART. 4933441808

 PISTOLA PER 
SILICONE 18V TUBO  
600 ML 

4500 N

	¡ Dotazione:  
1 batteria 18V 2.0Ah,  
caricabatterie rapido, borsa

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V  
High Output (5 Ah e 2.5 Ah),  
1 caricabatterie, 1 borsa

€ 349,00 IVA ESC.

€ 425,78 IVA INC.

M12 FCOT-422X | COD. ART.  4933464619

 MINI 
TRONCATRICE 
MULTIMATERIALE 76 MM

	¡ Per tagli precisi a 20.000 giri/min, solo 1.1 kg e 226 mm
	¡ Versatile: per taglio acciaio, acciaio inox, materiali non 

ferrosi, cartongesso, fibrocemento, plastica e ceramica
	¡ Dotazione: 2 Batterie 12V (4.0Ah e 2.0Ah), caricabatterie,  

HD Box, cuffia d’aspirazione e 3 qualità di dischi:  
da metallo (4932464717), diamantato (4932464715) e 
multimateriale (4932464716)

€ 649,00 IVA ESC.€ 791,78 IVA INC.

 SEGA DIRITTA SAWZALL™ 18V

M18 FSZ-502X | COD. ART. 4933478291

per accessori con albero  
da 6 e 8 mm

BLOCCO DELL’ALBERO

LUCE LED 4 VELOCITÀ  
(3.000 - 20.000)

COMPATTO  
SOLO 119 MM

ATTACCO UNIVERSALE

LEVIGATURA FINO 
A 76 MM E TAGLIO 

FINO A 50 MM

€ 379,00 IVA ESC.€ 462,38 IVA INC.
M12 FDGA-522B   |  Cod. Art. 4933498980

 MINI SMERIGLIATRICE ANGOLARE 12V
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FORNITO CON 
3 SPUGNE PER 
LUCIDATURA

DURA
COD. ART.  4932430489

MORBIDA
COD. ART.  4932430490

IN LANA D’AGNELLO
COD. ART.  4932430838

€ 699,00 IVA ESC.€ 852,78 IVA INC.

€ 155,00 IVA ESC.€ 189,10 IVA INC.

€ 329,00 IVA ESC.€ 401,38 IVA INC. € 439,00 IVA ESC.€ 535,58 IVA INC.
M12 BPS-421X 
COD. ART.  4933447799

M12 FROS5-502X 
COD. ART.  4933493651

M12 CML-401  |  COD. ART. 4933479366

 LAMPADA PER CONTROLLO COLORE 1.000L

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V 5.0Ah,  
caricabatterie rapido, HD Box

	¡ Compatta e maneggevole, solo 130 
mm di lunghezza  
per lavorare in spazi ristretti

	¡ 2 velocità (0-2800 / 0-8300 giri/min)  
per applicazioni di lucidatura e 
levigatura

	¡ Capacità lucidatura fino a 76 mm con 
spugne e levigatura fino a 50 mm con 
carta abrasiva

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V (4.0Ah e 
2.0Ah), caricabatterie, HD Box

	¡ Motore ad alte prestazioni: da 6.400 a 
24.000 corse a al minuto per una più 
rapida rimozione del materiale

	¡  Levigatrice con orbita 5 mm: 
rimozione aggressiva e carteggiatura 
rapida di stucchi e vecchie pitture, 
perfetta in ambito carrozzeria per 
rimozione della vernice e applicazione 
dello stucco (filler)

	¡ Leggerissima: solo 0.95 kg e 1.35 kg 
con batteria M12™ HIGH OUTPUT™ 
da 5.0 Ah (M12 HB5)

	¡ Dotazione: 2 batterie High Output™ 
5.0 Ah, 1 caricabatterie, 1 valigetta

	¡ Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™: 1.000 lumen

	¡ Indice di resa cromatica 98+, per controllo accurato e affidabile dei colori

	¡ 5 differenti modalità di temperatura (2.700K - 3.500K - 4.500K - 5.500K 
- 6.500K), per replicare la resa della luce solare

	¡ Classe di protezione IP54, resistente a cadute da 2 metri

	¡ Dotata di magneti

	¡ Dotazione: 1 batteria 12V 4.0 Ah, caricabatterie

RIVESTIMENTO 
IN GOMMA

8 VELOCITÀ
VARIABILI 
300-2200 giri/min

COMODE IMPUGNATURE

CARROZZERIA

1000
LUMEN

IP54

COLORE

L 300 600 1000

h 12 6 4

Autonomia

PER RIMUOVERE GRAFFI E SEGNI  
E PER LUCIDATURE BRILLANTI

PER LAVORI SU PICCOLE AREE DOVE UNA  
LUCIDATRICE PIÙ GRANDE È SCOMODA DA UTILIZZARE

FORNITO CON 3 SPUGNE PER LUCIDATURA

IN LANA D’AGNELLODURAMORBIDA

€ 739,00 IVA ESC.€ 901,58 IVA INC.
M18 FROP15-502X KIT  |  COD. ART.  4933492352

 LUCIDATRICE ROTORBITALE  
ORBITA 15 MM CON ACCESSORI PER LUCIDATURA

 LUCIDATRICE ROTATIVA 18V

M18 FAP180-502X  |  COD. ART.  4933451550

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V 5 Ah, 1 caricabatterie rapido, 1 valigetta Heavy Duty, tampone rosso 140 mm 
(duro), tampone giallo 140 mm (medio), panno rosso, pasta grossolana, pasta media

8 VELOCITÀ
VARIABILI 

2650-5100 giri/min

ORBITA 15 MM
Platorello 125 mm

IMPUGNATURA GOMMATA

€ 689,00 IVA ESC.€ 840,58 IVA INC.

DISPONIBILE ANCHE

M18 FROP21-502X  |  COD. ART.  4933478837

 
LUCIDATRICE ROTORBITALE  
ORBITA 21 MM -  
SENZA ACCESSORI

 LUCIDATRICE/LEVIGATRICE 
COMPATTA 12V

 LEVIGATRICE PALMARE 
ROTORBITALE 150MM ORBITA 5MM 12V
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ELETTROUTENSILI SPECIFICI

€ 429,00 IVA ESC.€ 523,38 IVA INC.

M18 BLHSB-0 | COD. ART. 4933500533

 MINI SOFFIATORE 
BRUSHLESS 18V

	¡ 3 velocità: 191, 224 e 255 m/s

	¡ Velocità dell‘aria fino a 918 km/h

	¡ Luce LED

	¡ Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

3 UGELLI INCLUSI:  
6 MM, 8 MM  
E PER GONFIARE

€ 155,00 IVA ESC.€ 189,10 IVA INC.€ 309,00 IVA ESC.€ 376,98 IVA INC.

M12 GG-401B |  COD. ART. 4933441675

 PISTOLA PER  
GRASSO 12V

M18 GG-201C |  COD. ART. 4933440490

 PISTOLA PER  
GRASSO 18V

	¡ Dotazione: 1 batteria 12V 4.0Ah, 
caricabatterie, tubo flessibile da 
914 mm x 14.4 mm, borsa

	¡ Dotazione: 1 batteria 18V 2.0Ah, 
caricabatterie rapido, tubo flessibile  
da 1219 mm, valigetta

FINO A 7 CARTUCCE 
CON 1 BATTERIA

€ 309,00 IVA ESC.€ 376,98 IVA INC.
M12 FPTR-0 | COD. ART. 4933499413
(Disponibile anche con batterie e caricabatterie 4933499411  |  399,00 € IVA ESC)

 CRICCHETTO CON FORO PASSANTE INSIDER™ 12V

	¡ Bussole passanti (fino alla misura 15 mm) per poter avvitare e 
svitare dadi su bulloni di qualsiasi lunghezza

	¡ Coppia massima di 80 Nm e velocità  
massima di 350 giri/min, per combinazione  
ottimale di potenza e velocità

	¡ Testa lunga e minor ingombro in ampiezza,  
per massimo accesso in spazi ristretti

	¡ Lunghezza totale con batteria 400 mm, profilo testa 23 mm, 
attacco 14.4 mm hex, 1.2 kg

	¡ Dotazione: Bussole da 8 mm a 19 mm e bussola da 21 mm, 
adattatori 1/4˝ e 3/8˝ e portabit da 1/4˝

	¡ Adattatore 1/2" disponibile separatamente (4932499410)

€ 175,00 IVA ESC.€ 213,50 IVA INC.M18 BI-0   |  COD. ART. 4933478706

 COMPRESSORE PER PNEUMATICI 18V

	¡ Compressore compatto in grado di gonfiare rapidamente pneumatici di 
auto e furgoni. Completa un‘integrazione di pressione di uno pneumatico 
235/65R16 di furgone Mercedes Sprinter in meno di 1 minuto

	¡ Completa fino a 30 integrazioni di pressione di pneumatici con una batteria 
M18 5.0 Ah

	¡ Capacità massima 10.3 bar (150 PSI)

	¡ Funzione di autospegnimento alla pressione  
impostata per prevenire sovra-gonfiaggio

	¡ 4 diverse impostazioni di bar salvabili in  
memoria e 3 unità di misura (bar, PSI, atmosfere)

	¡ Display LCD con indicatore di pressione e  
dello stato di carica della batteria

	¡ Fornito di 1 x ugello di gonfiaggio, 1 x adattatore  
ad ago, 1 x adattatore presta, 1 x adattatore schrader

	¡ Dotazione: senza batterie, caricabatterie e valigetta

AUTO          VAN         FUORISTRADA

€ 135,00 IVA ESC.€ 164,70 IVA INC.

M12 BI-0  |  COD. ART. 4933464124 

DISPONIBILE ANCHE

 COMPRESSORE
COMPATTO 12V

GUARDA  
IL VIDEO!

GUARDA  
IL VIDEO!
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UTENSILI ESSENZIALI – SENZA BATTERIE E CARICABATTERIE

€ 389,00 IVA ESC.€ 474,58 IVA INC.
M18 JS2000-0   |  Cod. Art. 4933498026

 AVVIATORE BOOSTER 18V PER AUTO

	¡ LEGGERO: Solo 3.1 kg

	¡ COMPATTO: 29 x 22 x 11 cm (L x P x H)

	¡ Display semplice: luce LED, funzione power bank

	¡ Per motori 12V in grado di avviare motori 8.1L benzina e 
3L diesel

	¡ 2.000A di picco

	¡ Cavi da 60cm: protezione contro inversione 
di polarità

	¡ Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

TOTALE PROTEZIONE  
CONTRO:

	¡ Inversione di polarità
	¡ Voltaggio errato

	¡ Sovraccarico
	¡ Sovratemperatura

	¡ Sottotemperatura

REGOLAZIONE DELLA TESTA  
PER MASSIMA ACCESSIBILITÀ

CAMBIO PUNTA 
SENZA UTENSILI

SI SCALDA 
RAPIDAMENTE 
E MANTIENE LA 
TEMPERATURA
Pronto all’uso  
in 20-30 sec

30

€ 135,00 IVA ESC.

€ 164,70 IVA INC.

€ 195,00 IVA ESC.

€ 237,90 IVA INC.

€ 95,00 IVA ESC.

€ 115,90 IVA INC.

€ 409,00 IVA ESC.

€ 498,98 IVA INC.

€ 269,00 IVA ESC.

€ 328,18 IVA INC.

€ 175,00 IVA ESC.

€ 213,50 IVA INC.

C12 RAD-0
COD. ART.  4933416900

M12 FDGS-0
COD. ART.  4933471435

M12 SI-0
COD. ART.  4933459760

M12 ATB-0C
COD. ART.  4933493136

M12 FDDXKIT-0X
COD. ART.  4933471332

M12 BPS-0
COD. ART.  4933447791

€ 409,00 IVA ESC.

€ 498,98 IVA INC.

€ 819,00 IVA ESC.

€ 999,18 IVA INC.

€ 339,00 IVA ESC.

€ 413,58 IVA INC.

€ 195,00 IVA ESC.

€ 237,90 IVA INC.

€ 429,00 IVA ESC.

€ 523,38 IVA INC.

€ 125,00 IVA ESC.

€ 152,50 IVA INC.

M18 FBPV2-0
COD. ART.  4933500039

M18 ONEFPRT-0X
COD. ART.  4933478601

M18 FMT-0
COD. ART.  4933478491

M18 VC2-0
COD. ART.  4933464029

M18 AFRHP-0
COD. ART.  4933492110

M18 BHG-0
COD. ART.  4933459771

solo 165 cm  
di lunghezza

	¡ Dotazione: 1 batteria 12V 2.0Ah, caricabatterie, valigetta 	¡ Applica fino a 325 rivetti 
da 4,8 mm in acciaio inox  
con una singola carica di 
una batteria da 2.0Ah

	¡ Adatta per l’applicazione 
di rivetti in alluminio, 
acciaio, acciaio inox e 
rame, con diametro 2.4, 
3.2, 4.0, 4.8 mm

	¡ Design ergonomico: 273 
mm di altezza e 67 mm  
di larghezza

	¡ Indicatore stato di carica 
posto sull’utensile e luce 
LED per illuminare la zona 
di lavoro

	¡ Dotazione: 1 batteria 12V 
2.0Ah, caricabatterie, 
HD Box

€ 175,00 IVA ESC.€ 213,50 IVA INC. € 419,00 IVA ESC.€ 511,18 IVA INC.

M12 SI-201C  |  COD. ART.  4933459761

 SALDATORE
M12 BPRT-201X |  COD. ART.  4933464405

 RIVETTATRICE COMPATTA 12V

LA BATTERIA M18 FORNISCE  
ENERGIA AI CONDENSATORI,  

CHE IN MENO DI 70 SECONDI RILASCIANO  
UN PICCO DI POTENZA ISTANTANEO
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ILLUMINAZIONE

€ 165,00 IVA ESC.

€ 201,30 IVA INC.

€ 95,00 IVA ESC.

€ 115,90 IVA INC.

€ 185,00 IVA ESC.

€ 225,70 IVA INC.

€ 319,00 IVA ESC.

€ 389,18 IVA INC.

IP54
SI ESTENDE DA 

119 CM A 196 CM 
PERFETTA ANCHE PER  

GRANDI AUTO E CAMION AGGANCIALA OVUNQUE
O POSIZIONALA A TERRA

M12 UHL-0  |  COD. ART.  4933459432

 TORCIA LED SOTTOCOFANO 12V
**

L4 NL400-301  |  COD. ART. 4933479898

* 
TORCIA DA COLLO 
REGOLABILE 
RICARICABILE USB 
400 LUMEN

M12 UCL-0  |  COD. ART.  4933478868

 LAMPADA SOTTOSCOCCA 12V
**

1200
LUMEN

2500
LUMEN

BRACCIO
ROTANTE

BASE MAGNETICA

L 600 800 1200

h 15 8 5

Autonomia

L 1000 1500 2500

h 12 8 4.5

Autonomia

L 600 1350

h 8 4

Autonomia

1350
LUMEN

€ 129,00 IVA ESC.

€  157,38 IVA INC.

€ 85,00 IVA ESC.

€  103,70 IVA INC.

€ 125,00 IVA ESC.

€  152,50 IVA INC.

L4 SL-550-301 | COD. ART. 4933478869 IR FFL | COD. ART. 4933493528 M18 ALIS-0 | COD. ART. 4933498148

550
LUMEN

500
LUMEN

1000
LUMEN

IP52 IP54 IP54

* *** **INTERNA RICARICABILE

400
LUMEN

IP50

L 250 400

h 8 2.5

Autonomia

SCOPRI
LA GAMMA
COMPLETA

ROTAZIONE VERTICALE 130°

RICARICA USB

DUE MODALITÁ, FINO A 8 ORE 
DI AUTONOMIA

ZONA ANTI SUDORE

250 O 400 LUMEN

IP50

*Alimentata da batteria estraibile ricaricabile USB (inclusa)   **Alimentata da batteria M12 o M18 (non inclusa)   ***Alimentata da batteria interna ricaricabile

M18 ABL-0  |  COD. ART.  4933498147

 LAMPADA SOTTOSCOCCA PER TRUCK E MEZZI PESANTI 18V
**

BRACCIO
ROTANTE

BASE MAGNETICA

116CM DA APERTA
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VERSATILI

TOP DI GAMMA

POTENTI

SCOPRI L’INTERA GAMMA

UN SISTEMA OLTRE  
120 SOLUZIONI

2X2.0 AH
CARICABATTERIE

2X4.0 AH
CARICABATTERIE

COD. ART. 4933459211

M12 NRG-402

COD. ART. 4933459209

M12 NRG-202
€ 115,00 IVA ESC.€ 140,30 IVA INC. € 155,00 IVA ESC.€ 189,10 IVA INC.

2X6.0 AH
CARICABATTERIE

COD. ART. 4933451903

M12 NRG-602
€ 185,00 IVA ESC.€ 225,70 IVA INC.

UN SISTEMA OLTRE  
290 SOLUZIONI
SCOPRI L’INTERA GAMMA

Cod. Art. 4932479831

Cod. Art. 4933471071 Cod. Art. 4933464713

Cod. Art. 4933459217
M18 NRGCR-502

M18 HNRG-302 M18 HNRG-552

M18 NRG-502

	¡ 2x5.0 Ah 
Caricabatterie Rapido  

	¡ 2x3.0Ah HIGH OUTPUT™, 
caricabatterie rapido, 
1x2.0Ah 12V

	¡ 2x5.5Ah HIGH OUTPUT™, 
caricabatterie rapido,  
1x3.0Ah 12V

	¡ 2x5,0 Ah, 
Caricabatterie,  
1x2,0Ah 12V

€ 319,00 IVA ESC.€ 389,18 IVA INC.

€ 289,00 IVA ESC.€ 352,58 IVA INC. € 369,00 IVA ESC.€ 450,18 IVA INC.

€ 299,00 IVA ESC.€ 364,78 IVA INC.

RESISTENTI AD OLI, 
GRASSI E SOLVENTI

€ 669,00 IVA ESC.€ 816,18 IVA INC.

€ 515,00 IVA ESC.€ 628,30 IVA INC.

€ 825,00 IVA ESC.€ 1.006,50 IVA INC.

€ 669,00 IVA ESC.€ 816,18 IVA INC.

M18 FORGENRG-802DBSC 
Cod. Art. 4933498616

M18 FORGENRG-802 
Cod. Art. 49334986162

M18 FORGENRG-122DBSC 
Cod. Art. 4933498614

M18 FORGENRG-122 
Cod. Art. 4933498610

ENERGY KIT 2X8 AH FORGE™  
+ CARICABATTERIE SIMULTANEO 
SUPER RAPIDO

ENERGY KIT 2X8 AH FORGE™  
+ CARICABATTERIE RAPIDO

ENERGY KIT 2X12 AH FORGE™  
+ CARICABATTERIE SIMULTANEO 
SUPER RAPIDO

ENERGY KIT 2X12 AH FORGE™  
+ CARICABATTERIE RAPIDO

TEMPO DI RICARICA:

87 MINUTI
TEMPO DI RICARICA:

130 MINUTI

TEMPO DI RICARICA 80%:

35 MINUTI
TEMPO DI RICARICA 80%:

35 MINUTI
2 BATTERIE IN 70 MINUTI

2 BATTERIE IN 260 MINUTI

2 BATTERIE IN 49 MINUTI

2 BATTERIE IN 174 MINUTI
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1 PAIO DI FLEXTRED™ S1PS BASSE CON I LACCI
FASE 1 - RICEVI SUBITO

FASE 3 - SCEGLI 3 UTENSILI

FASE 2 - SCEGLI LE BATTERIE REDLITHIUM™ 
DA ABBINARE AGLI UTENSILI VERSATILI

*G
li utensili devono essere differenti

Cod. Art. DESCRIZIONE IVA INC. IVA ESC.
1 4933479859 M18 FPD3-0X Trapano battente 18 V Tecnologia FUEL valigetta HD € 376,98 € 309,00
2 4933479864 M18 FID3-0X Avv. a impulsi compatto 18 V 1/4" Hex Tecnologia FUEL valigetta HD € 389,18 € 319,00
3 4933478443 M18 FIW2F12-0X Avv. a impulsi compatto 18 V 1/2" Tecnologia FUEL valigetta HD con anello frizione F € 389,18 € 319,00
4 4933478449 M18 FMTIW2F12-0X Avv. a impulsi 18 V 1/2" Tecnologia FUEL valigetta HD con anello di frizione F € 450,18 € 369,00
5 4933478120  M18 POALC-0 Faro LED Packout con alimentazione ibrida e funzione caricabatterie 18V € 376,98 € 309,00
6 4933498149 M18 MDTL-0 Faro LED 18V 3 teste multidirezionali con alimentazione ibrida € 376,98 € 309,00
7 4933440493 M18 GG-0 Pistola per grasso 18 V € 352,58 € 289,00
8 4933478429 M18 FSAG125XB-0X Smerigliatrice angolare 18 V disco 125 mm Tecnologia FUEL con interruttore a slitta e freno € 401,38 € 329,00
9 4933478438 M18 FSAGF125XB-0X Smerigliatrice angolare 18 V a testa piatta disco 125 mm Tecnologia FUEL con interruttore a slitta e freno € 425,78 € 349,00
10 4933478491 M18 FMT-0X Utensile Multifunzione 18 V Tecnologia FUEL € 413,58 € 339,00
11 4933478293  M18 FSZ-0X Sega orizzontale 18 V Tecnologia FUEL valigetta HD € 450,18 € 369,00
12 4933500564  M18 FHZ-0X Sega orizzontale compatta 18 V Tecnologia FUEL valigetta HD € 328,18 € 269,00
13 4933446639 M18 RC-0 Radio da Cantiere 18 V Batteria/Corrente e Caricabatterie € 401,38 € 329,00
14 4933492486 M18 SAL2-0 Faro LED con treppiede 18 V € 401,38 € 329,00
15 4933498147 M18 ABL-0 Lampada sottoscocca truck e mezzi pesanti 18 V € 389,18 € 319,00

Cod. Art. Taglia
4932493688 36
4932493689 37
4932493690 38
4932493691 39

Cod. Art. Taglia
4932493692 40
4932493693 41
4932493694 42
4932493695 39

Cod. Art. Taglia
4932493696 44
4932493697 45
4932493698 46
4932493699 47

Cod. Art. Taglia
4932493700 48

1 5 62 73

8

4

9 10 1411 1512 13

PREZZO ACQUISTATO SINGOLARMENTE

3 BATTERIE 18V 5Ah +  
CARICABATTERIE RAPIDO

 COSTRUISCI IL TUO KIT 18V A PREZZO FISSO

M18 NRG-503  |  Cod. Art.  4933451423

	¡ 1 BATTERIA CARICA IN 59 MINUTI

A € 1.259,00 IVA ESC.

KIT 3 UTENSILI 
E 3 BATTERIE
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E IL COLTELLINO 6 IN 1 
CUTTER, SPELACAVI, PORTABIT ¼’’ HEX
GIRAVITI PH2 E SL5.5, APRIBOTTIGLIA

COD. ART. 4932478559

FASE 2 - SCEGLI LE BATTERIE FORGE™  
DA ABBINARE AGLI UTENSILI AD ALTE PRESTAZIONI

2 BATTERIE 18V FORGE 8Ah +  
CARICABATTERIE  
SIMULTANEO SUPER RAPIDO

 COSTRUISCI IL TUO KIT 18V A PREZZO FISSO

M18 FORGENRG-802DBSC  |  Cod. Art.  4933498616

	¡ 1 BATTERIA CARICA ALL’80% IN SOLI 35 MINUTI,  
2 BATTERIE IN SOLI 49 MINUTI

FASE 3 - SCEGLI 2 UTENSILI ALTE PRESTAZIONI

KIT 2 UTENSILI 
E 2 BATTERIE

*G
li utensili devono essere differenti

Cod. Art. DESCRIZIONE IVA INC. IVA ESC.
1 4933492798 M18 ONEPD3-0X Trapano battente 18 V Tecnologia FUEL valigetta HD, ONE-KEY™ € 401,38 € 329,00
2 4933492800 M18 ONEID3-0X Avv. a impulsi compatto 18 V 1/4" Tecnologia FUEL valigetta HD, ONE-KEY™ € 401,38 € 329,00
3 4933492782 M18 FHIW2F12-0X Avv. a impulsi alta potenza 18 V 1/2" Tecnologia FUEL valigetta HD con anello di frizione F € 535,58 € 439,00
4 4933459729 M18 ONEFHIWF34-0X Avv. a impulsi alta potenza 18 V 3/4" Tecnologia FUEL valigetta HD con anello di frizione F € 596,58 € 489,00
5 4933451552 M18 FAP180-0X Lucidatrice rotativa 18 V 180 mm Tecnologia FUEL valigetta HeavyDuty € 535,58 € 439,00
6 4933493419 M18 FHSAGO125VXPDB2-0X Smerigliatrice ang. alta performance 18 V, Vel. Regol, paletta, 125 mm, Tecnologia FUEL valigetta HD, ONE-KEY™ € 474,58 € 389,00
7 4933493421 M18 FHSAG150XB2-0X Smerigliatrice ang. alta performance 18 V, slitta, 150 mm, Tecnologia FUEL valigetta HD € 462,38 € 379,00
8 4933478436 M18 FSAGV125XB-0X Smerigliatrice angolare 18 V Velocità Variabile disco 125 mm Tecnologia FUEL con interruttore a slitta e freno € 425,78 € 349,00
9 4933478296 M18 ONEFSZ-0X Sega orizzontale 18 V Tecnologia FUEL valigetta HD, ONE-KEY™ € 474,58 € 389,00
10 4933478834 M18 FROP15-0X Lucidatrice rotorbitale 125 mm orbita 15 mm 18 V Tecnologia FUEL valigetta HeavyDuty € 498,98 € 409,00
11 4933459192 M18 FMCS-0X Sega circolare per metallo 18 V 57mm Tecnologia FUEL valigetta HD € 511,18 € 419,00
12 4933471441 M18 FCHSC-0 Elettrosega 18 V Barra 30cm Tecnologia FUEL € 462,38 € 379,00
13 4933479987 M18 F2BL-0 Soffiatore 18 V a doppia batteria (2x18V) Tecnologia FUEL € 425,78 € 349,00

1

8

5

12

62

9

7

13

3

10

4

11

PREZZO ACQUISTATO SINGOLARMENTE

A € 1.339,00 IVA ESC.
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2 UTENSILI E 2 BATTERIE
 COSTRUISCI IL TUO KIT 12V

A PARTIRE DA € 515,00+IVA!

COD. ART. DESCRIZIONE IVA INC. IVA ESC.
1 4933479867 M12 FPD2-0 Trapano compatto a percussione 12 V Tecnologia FUEL € 213,50 € 175,00
2 4933479876 M12 FID2-0 Avv. a impulsi compatto 12 V 1/4" Tecnologia FUEL € 213,50 € 175,00
3 4933493454 M12 FCIWF12G3-0 Avv. a impulsi compatto 12 V 1/2" Tecnologia FUEL € 303,78 € 249,00
4 4933464618 M12 FCOT-0 Mini Troncatrice Multi Materiale 12 V disco 76mm Tecnologia FUEL € 237,90 € 195,00
5 4933472238 M12 FMT-0 Utensile multifunzione 12 V Tecnologia FUEL € 279,38 € 229,00
6 4933500572 M12 CHZ-0** Sega assiale compatta 12V Tecnologia FUEL € 267,18 € 219,00
7 4933464823 M12 SAL-0 Torre faro LED con treppiede 1.400L 12 V € 279,38 € 229,00
8 4933440435 M12 GG-0 Pistola per grasso 12 V € 237,90 € 195,00
9 4933441783 M12 PCG/310C-0  Pistola per silicone portacartuccia 310mm 12 V € 213,50 € 175,00
10 4933478868 M12 UCL-0 Lampada sottoscocca 12 V € 225,70 € 185,00
11 4933471699 M12 FRAIWF12-0 Avv. a impulsi angolare compatto 12 V 1/2" Tecnologia FUEL € 328,18 € 269,00
12 4933493647 M12 FROS2.5-0 Levigatrice roto orbitale 150mm 12 V orbita 2.5 mm € 315,98 € 259,00
13 4933498979 M12 FDGA2-0 Smerigliatrice angolata a 90° 12V Tecnologia FUEL € 279,38 € 229,00
14 4933480958 M12 FBFL10-0 Levigatrice a nastro 10 mm 12V Tecnologia FUEL € 328,18 € 269,00
15 4933472114 M12 RCDAB+-0 Radio 12V DAB+ € 254,98 € 209,00
16 4933464404 M12 BPRT-0 Rivettatrice compatta 12 V € 389,18 € 319,00

PREZZO ACQUISTATO SINGOLARMENTE

E SELEZIONA 2 UTENSILI* A SEGUIRE

ACQUISTA  
M12 NRG-402
2 X M12 4.0 AH
CARICABATTERIE

COD. ART. 4933459211

*Gli utensili devono essere differenti

+39€

81 2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 15 1614

SUBITO PER TE

GIRAVITE MULTIUSO  
CON CRICCHETTO  
8 IN 1

CAPPELLINO
TRUCKER
NERO
RETRO IN TESSUTO  
TRASPIRANTE

COD. ART. 4932480581 COD. ART. 4932493107

*

*
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€ 3,80 IVA ESC.

€ 4,64 IVA INC.

€ 12,90 IVA ESC.

€ 15,74 IVA INC.

€ 23,90 IVA ESC.

€ 29,16 IVA INC.

€ 9,90 IVA ESC.

€ 12,08 IVA INC.

Cod. art. Taglia
4932479712 S/7-1 paio 
4932471416 M/8-1 paio
4932471417 L/9-1 paio 
4932471418 XL/10-1 paio
4932471419 2XL/11-1 paio

Cod. art. Taglia
4932493233 S/7 – 50 pezzi
4932493234 M/8 – 50 pezzi
4932493235 L/9 – 50 pezzi
4932493236 XL/10 – 50 pezzi
4932493237 2XL/11 – 50 pezzi

GUANTI RESISTENTI 
AL TAGLIO CAT. A 
IN NITRILE

PANTALONI FREEFLEX™ NERI

GUANTI MONOUSO IN NITRILE

T-SHIRT WORK  
MANICA CORTA

OCCHIALI DI SICUREZZA  
ANTIGRAFFIO & ANTI-APPANNAMENTO 
LENTE NEUTRA

PUNTINATURA DIAMANTATA 
PER MASSIMO GRIP

€ 92,00 IVA ESC.

€ 112,24 IVA INC.

€ 91,00 IVA ESC.

€ 111,02 IVA INC.

COD. ART. 4932478763

FLEXTRED™ S1PS 
ALTA CON LACCI 
TOMAIA IN 
TESSUTO

FLEXTRED™ S3S  
CON LACCI
TOMAIA IN  
PELLE  
NABUK

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932493701 36 4932493708 43
4932493702 37 4932493709 44
4932493703 38 4932493710 45
4932493704 39 4932493711 46
4932493705 40 4932493712 47
4932493706 41 4932493713 48
4932493707 42

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932493714 36 4932493721 43
4932493715 37 4932493722 44
4932493716 38 4932493723 45
4932493717 39 4932493724 46
4932493718 40 4932493725 47
4932493719 41 4932493726 48
4932493720 42

€ 85,00 IVA ESC.

€ 103,70 IVA INC.

FLEXTRED™ S1PS  
CON LACCI
TOMAIA IN  
TESSUTO

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932493688 36 4932493695 43
4932493689 37 4932493696 44
4932493690 38 4932493697 45
4932493691 39 4932493698 46
4932493692 40 4932493699 47
4932493693 41 4932493700 48
4932493694 42

€ 115,00 IVA ESC.

€ 140,30 IVA INC.

FLEXTRED™ S1PS  
CON BOA
TOMAIA IN  
TESSUTO

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932498080 36 4932498087 43
4932498081 37 4932498088 44
4932498082 38 4932498089 45
4932498083 39 4932498090 46
4932498084 40 4932498091 47
4932498085 41 4932498092 48
4932498086 42

ROLLCAGE™ 
Stabilizzatore tallone

ENERGY FOAM 
TPU espanso per ammortizzazione  
del tallone

INSERTO  
ANTIPERFORAZIONE 

Si trova sotto la tecnologia  
ENERGY FOAM

TASCA  
PER I LACCI 
allacciali e poi inseriscili per non inciampare

PUNTALE 
Fibra di Vetro (composito)

Taglia Nero Blu Verde Marrone

S 4932493003 4932493013 4932493018 4932493028

M 4932493004 4932493014 4932493019 4932493029

L 4932493005 4932493015 4932493020 4932493030

XL 4932493006 4932493016 4932493021 4932493031

2XL 4932493007 4932493017 4932493022 4932493032
 

COLORI DISPONIBILI

Cod. Art. Taglia IVA INC. IVA ESC.
4932498190 44 € 109,68 € 89,90

4932498191 46 € 109,68 € 89,90

4932498192 48 € 109,68 € 89,90

4932498193 50 € 109,68 € 89,90

4932498194 52 € 109,68 € 89,90

4932498195 54 € 109,68 € 89,90

4932498196 56 € 109,68 € 89,90

4932498197 58 € 109,68 € 89,90

4932498198 60 € 109,68 € 89,90

4932498199 62 € 109,68 € 89,90

4932498200 64 € 109,68 € 89,90

4932498789
(NON INCLUSE) 
Ginocchiere per pantaloni 
in EVA - 1 paio

€ 12,08 € 9,90

	¡ Tasche frontali versatili e rimovibili 
	¡ Tasche per ginocchiere rinforzate in Cordura®
	¡ Tessuto 4-way stretch (elasticità in 4 direzioni)
	¡ Peso medio resistente da 245 GSM
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CHIAVE DINAMOMETRICA

Cod. Art. Range di coppia Attacco IVA INC. IVA ESC.
4932500823 5-25 Nm 1/4’’ € 219,60 € 180,00
4932500850 10-50 Nm 3/8’’ € 201,30 € 165,00
4932500824 20-100 Nm 3/8’’ € 225,70 € 185,00
4932500851 40-200 Nm 1/2’’ € 230,58 € 189,00
4932500825 60-340 Nm 1/2’’ € 279,38 € 229,00

NOVITÀ

LA CHIAVE  
NON HA  
BISOGNO  
DI ESSERE  
SCARICATA

REGOLAZIONE  
VELOCE

TESTA A CRICCHETTO 
REVERSIBILE

90DENTI
MECCANISMO

SEGNALAZIONE  
AL RAGGIUNGIMENTO 
DELLA COPPIA
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SERRAGGIO

CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA

Cod. art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 4932492713 Set chiavi a forchetta doppia 7 pz  € 80,40  € 65,90 

2 4932492714 Set chiavi a forchetta doppia 12 pz  € 133,59  € 109,50 

CHIEDI AL TUO RIVENDITORE DI FIDUCIA LA VERSIONE SINGOLA

INCLINAZIONE DI 15°  
PER UN ACCESSO OTTIMALE 
ALLE AREE PIÙ STRETTE.

RESISTENZA ASSOLUTA ALLA FLESSIONE  
GRAZIE AL PROFILO A DOPPIA T

11 2

CHIAVI POLIGONALI DOPPIE CURVE

Cod. art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 4932492737 Set chiavi poligonali doppie curve - 7 pz  € 80,52  € 66,00

2 4932492738 Set chiavi poligonali doppie curve - 12 pz  € 186,66  € 153,00

CHIEDI AL TUO RIVENDITORE DI FIDUCIA LA VERSIONE SINGOLA

ANGOLAZIONE A 75° PER RAGGIUNGERE  
GLI ELEMENTI DI FISSAGGIO  
ANCHE NEGLI SPAZI PIÙ DIFFICILI

ANELLO A 12 SEZIONI PER FACILITARE  
L’ACCESSO AI BULLONI  

E PREVENIRE L’USURA DEL DADO

11 2

CHIAVI COMBINATE

Cod. art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 4932464257 Set chiavi combinate - 7 pz  € 55,88  € 45,80

2 4932464258 Set chiavi combinate - 12 pz  € 134,20  € 110,00

CHIEDI AL TUO  
RIVENDITORE DI FIDUCIA  

LA VERSIONE SINGOLA

Rimozione di bulloni  
con angoli arrotondati e arrugginiti

ANELLO CON 12 PUNTI

ANELLO INCLINATOR A 15°

FINITURA CROMATASMUSSATURE ANGOLI

Look professionale,  
facile da pulire

Migliora l’accessibilità  
negli spazi ristretti

Per permette di lavorare  
sul lato del dado  
e non sull’angolo

11 2

CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO

Cod. art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 4932464993 Set chiavi combinate a cricchetto - 7 pz  € 122,00  € 100,00

2 4932464994 Set chiavi combinate a cricchetto - 12 pz  € 261,57  € 214,40

CHIEDI AL TUO  
RIVENDITORE DI FIDUCIA  

LA VERSIONE SINGOLA

Rimozione di bulloni  
con angoli arrotondati 
e arrugginiti

CRICCHETTO

ANGOLO DI  
MANOVRA 2,5°

ANELLO  
CON 144  
DENTIIMPUGNATURA  

ARROTONDATA
DOPPIO NOTTOLINO

SMUSSATURE ANGOLI

Confortevole anche  
nelle applicazioni  

ad alta coippia
Per un meccanismo resistente  

e duraturo nel tempo

Migliora l’accessibilità negli spazi ristretti

Meccanismo durevole per la massima durata

Per permette di lavorare  
sul lato del dado  
e non sull’angolo

11 2

CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO SNODATE

Cod. art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 4932478557 Set chiavi combinate a cricchetto snodate - 7 pz € 170,07 € 139,40

2 4932478558 Set chiavi combinate a cricchetto snodate - 12 pz  € 375,03  € 307,40

CHIEDI AL TUO  
RIVENDITORE DI FIDUCIA  

LA VERSIONE SINGOLA

DOPPIO NOTTOLINO. CRICCHETTO A 144 DENTI. ANGOLO DI RIPRESA DI 2,5°

VITE REGOLABILE

ESTREMITÀ APERTA MAX-BITE™ A seconda della desiderata  
flessibilità della testa

Facile utilizzo in spazi ristretti.  
Meccanismo resistente e duraturo nel tempo

Fino al 25% in più di coppia

11 2
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CHIAVI DOPPIE PER RACCORDI TUBI FRENI

Cod. Art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

4932480636 Set 6 pz (8x10, 10x11, 12x14, 14x17, 17x19, 19x22mm) € 92,96 € 76,20
4932480626 8X10mm € 14,88 € 12,20
4932480575 9X11mm € 15,37 € 12,60
4932480627 10X11mm € 16,71 € 13,70
4932480576 10X12mm € 16,96 € 13,90

Cod. Art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

4932480629 12X14mm € 17,32 € 14,20
4932480577 13X14mm € 18,06 € 14,80
4932480630 14X17mm € 18,30 € 15,00
4932480631 17X19mm € 19,52 € 16,00
4932480632 19X22mm €21,47 €17,60

BUSSOLE PER CANDELE DA 3/8’’

Cod. art. Misura Magnetica IVA INC. IVA ESC.

4932480674 9/16’’ NO € 24,64 € 20,20

4932480675 14mm NO € 23,67 € 19,40

4932480676 16mm SI € 27,08 € 22,20

4932480677 20,8mm NO € 27,33 € 22,40

4932480678 20,8mm SI € 28,67 € 23,50

4932480679 16mm NO € 25,13 € 20,60

4932480680 18mm NO € 26,60 € 21,80
 

GUARNIZIONE IN GOMMA  
O MAGNETICAPROFILO 

ESAGONALE

AREA ZIGRINATA

SERRAGGIO

SET DI CHIAVI ESAGONALI
A PUNTA SFERICASET DI CHIAVI PIEGHEVOLI

CHIAVI TORX A PUNTA SFERICA

CHIAVI A T CON BUSSOLA  
ESAGONALE SNODATA

SET CHIAVI A T CON BUSSOLA 
ESAGONALE SNODATA 7 PZ 
Cod. Art. 4932492674
Contiene: 8/10/11/13/14/17/19 mm

€ 178,50 IVA ESC.€ 217,77 IVA INC.

BARRA SCORREVOLE 

per regolare  
la lunghezza della chiave  

in base alle esigenze

che mantiene la chiave  
in posizione durante l’uso

che permette di raggiungere  
gli angoli più difficili

per una maggiore profondità  
di avvitatura

BLOCCO DI SICUREZZA 

SNODO GIREVOLE A 180°

BUSSOLA FORATA

Cod. Art. Impronta IVA INC. IVA ESC.

4932480978 Esagonale € 20,74 € 17,00

4932480979 Torx € 21,84 € 17,90
 

Cod. Art. Modello IVA INC. IVA ESC.

4932492399 Compatto € 24,77 € 20,30

4932478621 Lungo € 30,26 € 24,80
 

Cod. art. Modello Impronta IVA INC. IVA ESC.
4932492694 Lungo T8  € 6,59  € 5,40 
4932492695 Lungo T9  € 6,59  € 5,40 
4932492696 Lungo T10  € 6,59  € 5,40 
4932492697 Lungo T15  € 6,59  € 5,40 
4932492698 Lungo T20  € 7,44  € 6,10 
4932492699 Lungo T25  € 8,30  € 6,80 
4932492700 Lungo T27  € 9,27  € 7,60 
4932492701 Lungo T30  € 9,64  € 7,90 
4932492702 Lungo T40  € 11,35  € 9,30 
4932492693 Lungo Set 9 pz  € 67,59 € 55,40

Cod. art. Modello Impronta IVA INC. IVA ESC.
4932492704 Compatto T8  € 6,22  € 5,10 
4932492705 Compatto T9  € 6,22  € 5,10 
4932492706 Compatto T10  € 6,22  € 5,10 
4932492707 Compatto T15  € 6,22  € 5,10 
4932492708 Compatto T20  € 6,71  € 5,50 
4932492709 Compatto T25  € 7,20 €5,90 
4932492710 Compatto T27 € 7,56  € 6,20 
4932492711 Compatto T30  € 7,69€  € 6,30 
4932492712 Compatto T40  € 8,66  € 7,10 
4932492703 Compatto Set 9 pz  € 58,56  € 48,00 

Diametro  
(mm) Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

6 4932492675 € 24,52 € 20,10 
7 4932492676 € 24,52 € 20,10 
8 4932492677 € 26,23 € 21,50 
9 4932492678 € 26,23 € 21,50 
10 4932492679 € 28,06 € 23,00 
11 4932492680 € 28,91 € 23,70 
12 4932492681 € 29,89 € 24,50 
13 4932492682 € 29,89 € 24,50 
14 4932492683 € 30,74 € 25,20 
15 4932492684 € 34,40 € 28,20 
16 4932492685 € 35,87 € 29,40 
17 4932492686 € 37,21 € 30,50 
18 4932492687 € 40,26 € 33,00 
19 4932492688 € 44,53 € 36,50 
20 4932492689 € 47,58 € 39,00 
21 4932492690 € 50,51 € 41,40 
22 4932492691 € 51,24 € 42,00 
24 4932492692 € 51,24 € 42,00 
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CHIAVI A T CON IMPUGNATURA

PARTE METALLICA 
RINFORZATA

PARTE METALLICA 
RINFORZATA

PARTE METALLICA 
RINFORZATA

Adatta a utilizzare  
la chiave come martelletto.

Adatta a utilizzare  
la chiave come martelletto.

Adatta a utilizzare  
la chiave come martelletto.

Per una maggiore resistenza 
agli urti

Per una maggiore resistenza  
agli urti

Per una maggiore resistenza  
agli urti

Per applicare comodamente  
la massima coppia

Per applicare comodamente  
la massima coppia

Per applicare comodamente  
la massima coppia

Per garantire un angolo di manovra  
fino a 30°

ANIMA FORMATA  
DA UNICO PEZZO

ANIMA FORMATA  
DA UNICO PEZZO

ANIMA FORMATA  
DA UNICO PEZZO

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA

IMPRONTA TORX STANDARD

IMPRONTA ESAGONALE

IMPRONTA ESAGONALE 
SFERICA

IMPRONTA TORX DI SICUREZZA

IMPRONTA POLIGONALE

Cod. Art. Diametro (mm) IVA INC. IVA ESC.

4932498678 2 € 10,49 € 8,60

4932498679 2,5 € 10,61 € 8,70

4932498680 3 € 10,61 € 8,70

4932498681 3,5 € 10,98 € 9,00

4932498682 4 € 11,59 € 9,50

4932498683 4,5 € 11,59 € 9,50

4932498684 5 € 11,59 € 9,50

4932498685 6 € 13,18 € 10,80

4932498686 7 € 14,27 € 11,70

4932498687 8 € 15,37 € 12,60

4932498688 10 € 17,08 € 14,00
 

Cod. Art. Dimensione IVA INC. IVA ESC.

4932498691 T6 € 12,08 € 9,90

4932498692 T7 € 12,08 € 9,90

4932498693 T8 € 12,08 € 9,90

4932498694 T9 € 12,08 € 9,90

4932498695 T10 € 13,18 € 10,80

4932498696 T15 € 13,18 € 10,80

4932498697 T20 € 13,18 € 10,80

4932498698 T25 € 14,15 € 11,60

4932498699 T27 € 14,15 € 11,60

4932498700 T30 € 14,15 € 11,60

4932498701 T40 € 15,86 € 13,00

4932498702 T45 € 17,57 € 14,40

4932498703 T50 € 20,86 € 17,10
 

Cod. Art. Diametro (mm) IVA INC. IVA ESC.

4932498705 5 € 20,13 € 16,50

4932498706 5,5 € 20,74 € 17,00

4932498707 6 € 21,11 € 17,30

4932498708 7 € 21,96 € 18,00

4932498709 8 € 24,77 € 20,30

4932498710 9 € 24,77 € 20,30

4932498711 10 € 24,77 € 20,30

4932498712 11 € 26,60 € 21,80

4932498713 12 € 28,79 € 23,60

4932498714 13 € 29,16 € 23,90

4932498715 14 € 31,11 € 25,50
 

Cod. Art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

4932498677 SET MAGNETICO DA 7 PEZZI (2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm) € 85,64 € 70,20

Cod. Art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

4932498690 SET MAGNETICO DA 7 PEZZI (T9, T10, T15, T20, T25, T30, T40) € 96,62 € 79,20

Cod. Art. Descrizione IVA INC. IVA ESC.

4932498704 SET MAGNETICO DA 7 PEZZI (5, 6, 7, 8, 10, 12, 13 mm) € 162,87 € 133,50

CHIAVI ESAGONALI CON IMPUGNATURA

CHIAVI TORX CON IMPUGNATURA

CHIAVI A BUSSOLA CON IMPUGNATURA
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CRICCHETTI

Cod. Art. Attacco Modello IVA INC. IVA ESC.

4932471865 1/2’’ Standard 52,34 € 42,90 €
48229038 3/8’’ Standard 49,29 € 40,40 €
4932499523 1/4’’ Standard 40,14 € 32,90 €
 

Cod. Art. Attacco Modello IVA INC. IVA ESC.

4932479655 1/2’’ Testa snodata 77,96 € 63,90 €
4932479652 3/8’’ Testa snodata 60,02 € 49,20 €
4932479648 1/4’’ Testa snodata 48,19 € 39,50 €
 

Cod. Art. Attacco Modello IVA INC. IVA ESC.

4932479654 1/2’’ Lungo 80,76 € 66,20 €
4932479651 3/8’’ Lungo 52,46 € 43,00 €
4932479647 1/4’’ Lungo 44,04 € 36,10 €
 

Cod. Art. Attacco Modello IVA INC. IVA ESC.

4932479656 1/2’’ Lungo con testa snodata 89,30 € 73,20 €
4932479653 3/8’’ Lungo con testa snodata 68,08 € 55,80 €
4932479649 1/4’’ Lungo con testa snodata 55,14 € 45,20 €
 

Cod. Art. Attacco Modello IVA INC. IVA ESC.

4932479650 3/8’’ Compatto 42,94 € 35,20 €
4932479646 1/4’’ Compatto 34,65 € 28,40 €
 

CRICCHETTO LUNGO

CRICCHETTO STANDARDCRICCHETTO COMPATTO

CRICCHETTO LUNGO CON TESTA SNODATA

CRICCHETTO CON TESTA SNODATA

PROLUNGHE CON BLOCCO E SGANCIO RAPIDO

Cod. Art. Attacco Dimensione IVA INC. IVA ESC.

4932480645 1/2" Set 3 PZ  84,79 €  69,50 € 
4932480936 1/2" 76 mm  36,48 €  29,90 € 
4932480937 1/2" 152 mm  37,82 €  31,00 € 
4932480938 1/2" 254 mm  41,36 €  33,90 € 

Cod. Art. Attacco Dimensione IVA INC. IVA ESC.

4932480644 3/8" Set 3 PZ  70,15 €  57,50 € 
4932480933 3/8" 76 mm  24,28 €  19,90 € 
4932480934 3/8" 152 mm  35,14 €  28,80 € 
4932480935 3/8" 254 mm  41,11 €  33,70 € 

Cod. Art. Attacco Dimensione IVA INC. IVA ESC.

4932480643 1/4" Set 3 PZ  54,53 €  44,70 € 
4932480930 1/4" 76 mm  21,84 €  17,90 € 
4932480931 1/4" 152 mm  29,04 €  23,80 € 
4932480932 1/4" 254 mm  31,48 €  25,80 € 

FINITURA CROMATA AREA ZIGRINATA

SERRAGGIO

SNODI CARDANICI

RACCORDI AUMENTATORI 
E RIDUTTORI

Cod. Art. Attacco IVA INC. IVA ESC.

4932480650 1/2’’ € 24,16 € 19,80

4932493358 3/8’’ € 23,06 € 18,90

4932493357 1/4’’ € 20,50 € 16,80

Cod. Art. Attacco IVA INC. IVA ESC.

4932480646 Aumentatore F 1/4’’ M 3/8’’ € 10,61 € 8,70

4932480647 Aumentatore F 3/8’’ M 1/2’’ € 11,22 € 9,20

4932480648 Riduttore F 3/8’’ M 1/4’’ € 10,61 € 8,70

4932480649 Riduttore F 1/2’’ M 3/8’’ € 11,71 € 9,60

€ 126,00 IVA ESC.€ 153,72 IVA INC.

€ 66,20 IVA ESC.€ 80,76 IVA INC.

SET DI BIT, BUSSOLE  
E CRICCHETTO - 42 PZ

SET DI BIT,  
BUSSOLE, IMPUGNATURA  
E CRICCHETTO - 38 PZ

Cod. Art. 4932498382

Cod. Art. 4932498381

	¡ Bussole lunghe 1/4” : 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 mm
	¡ Snodo 1/4”, prolunghe 1/4” 75 & 150 mm, portabit 1/4” 
	¡ Impugnatura, Shockwave bits: PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, 
SL 4.5, SL 5.5, Hex 3, Hex 4, Hex 5, Hex 6, Hex 8, T10 BO, T15 
BO, T20 BO, T25 BO, T27 BO, T30 BO, T40 BO,

	¡ Cricchetto testa flessibile, Chiavi combinatetesta snodata:  
8mm, 10mm, 13mm

	¡ Cricchetto 1/4 , Impugnatura 1/4, 
Bussole corte: 5.5 mm, 6 mm,  
7 mm 8 mm, 9 mm, 10 mm,  
11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 

	¡ Extensions: 76 mm, 152 mm, 

	¡ Shockwave Bits: SL4.5 / SL5.5 /  
PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / 
PZ3 / HEX 3 / HEX 4 / HEX 5 / 
HEX 6 / HEX 8 / TX BO 10 /  
TX BO 15 / TX BO 20 / TX BO 25 / 
TX BO 27 / TX BO 30 / TX BO40, 
Snodo, Adattatore 1/4SQ-1/4

NOVITÀ
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BUSSOLE POLIGONALI DISPONIBILI  
MISURE SINGOLE

DISPONIBILI  
MISURE SINGOLE

SET MASCHI, FILIERE E PUNTE – 17 PZ

BUSSOLE E-TORX

SET DA 12 PEZZI
CONTENUTO:

SERRAGGIO

FILETTATURA

Cod. art. Attacco Misura IVA INC. IVA ESC.
4932498846 1/4" E4  5,86 €  4,80 € 
4932498847 1/4" E5  5,86 €  4,80 € 
4932498848 1/4" E6  5,86 €  4,80 € 
4932498849 1/4" E7  5,86 €  4,80 € 
4932498850 1/4" E8  5,86 €  4,80 € 
4932498851 1/4" E10  5,86 €  4,80 € 

Cod. art. Attacco Misura IVA INC. IVA ESC.
4932500313 1/4" E11  8,05 €  6,60 € 
4932498852 3/8" E12  7,08 €  5,80 € 
4932498853 3/8" E14  7,08 €  5,80 € 
4932498854 3/8" E16  7,08 €  5,80 € 
4932498855 1/2" E18  8,30 €  6,80 € 
4932498856 1/2" E20  9,03 €  7,40 € 

Cod. art. Attacco Misura IVA INC. IVA ESC.
4932498858 1/2" E24  11,83 €  9,70 € 
4932500314 1/2" E10  8,30 €  6,80 € 
4932500315 1/2" E12  8,30 €  6,80 € 
4932500316 1/2" E14  8,30 €  6,80 € 
4932500317 1/2" E16  8,30 €  6,80 € 

Cod. Art. Attacco Descrizione Contenuto IVA INC. IVA ESC.
4932498797 1/2" SET 13PZ BUSSOLE POLIGONALI A MANO CORTE DA 1/2” 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 mm  82,35 €  67,50 € 
4932498798 1/2" SET 13PZ BUSSOLE POLIGONALI A MANO LUNGHE DA 1/2” 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 mm  199,47 €  163,50 € 
4932498795 3/8" SET 12PZ BUSSOLE POLIGONALI A MANO CORTE DA 3/8” 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm  64,05 €  52,50 € 
4932498796 3/8" SET 12PZ BUSSOLE POLIGONALI A MANO LUNGHE DA 3/8” 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm  137,25 €  112,50 € 

1/4”: E4, E5, E6, E7, E8, E10; 
3/8”: E12, E14, E16; 
1/2”: E18, E20, E24

73,50 € +IVA

€ 99,00 IVA ESC.€ 120,78 IVA INC.

€ 178,50 IVA ESC.€ 217,77 IVA INC.

PACKOUT™ SET MASCHI E FILIERE – 38 PZ 

Cod. Art. 4932498721

Cod. Art. 4932498799

	¡ PACKOUT SLIM ORGANISER COMPATTO
	¡ Maschi: M3-0,50 mm, M4-0,70 mm, M4-0,75 mm, M5-0,80 mm, M5-0,90 mm, M6-1,00 mm, M7-1,00 mm, 
M8-1,00 mm, M8-1,25 mm, M9-1,00 mm, M9-1,25 mm, M10-1,25 mm, M10-1,50 mm, M11-1,50 mm, 
M12-1,50 mm, M12-1,75 mm

	¡ Filiere: M3-0,50 mm, M4-0,70 mm, M5-0,80 mm, M5-0,90 mm, M6-1,00 mm, M7-1,00 mm, M8-1,00 mm,  
M8-1,25 mm, M9-1,25 mm, M10-1,25 mm, M10-1,50 mm, M11-1,50 mm, M12-1,50 mm, M12-1,75 mm. 

	¡ Giramaschi
	¡ Asta scorrevole
	¡ Dima per filetti 0,35-3,00 mm
	¡ Manico Hex-LOK™ 2-in-1

	¡ Maschi: M3-0.50 mm, M4-0.70 mm, M5-0.80 mm, M6-1.00 mm, M8-1.25 mm
	¡ Filiere: M3-0.50 mm, M4-0.70 mm, M5-0.80 mm, M6-1.00 mm, M8-1.25 mm
	¡ Punte HSS-G: 2.5 mm, 3.3 mm, 4.2 mm, 5.0 mm, 6.0 mm
	¡ Manico con asta scorrevole per maschi
	¡ Manico per filiere con attacco esagonale da 1”

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

DESIGN FOUR FLAT™
FORNITE SU GUIDA  
PORTA BUSSOLE

FORNITE SU GUIDA  
PORTA BUSSOLE

DESIGN FOUR FLAT™

Cod. Art. 4932498720

Impedisce il rotolamento

Impedisce il rotolamento
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Cod. Art.  Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 48229215 Set 4 pz Slim € 26,84 € 22,00

2 4932480568 Set 4 pz Standard € 32,09 € 26,30

3 4932480569 Set 8 pz € 47,34 € 38,80

4 4932480570 Uncino punta piatta € 10,13 € 8,30

5 4932480571 Uncino punta curvata € 10,13 € 8,30

6 4932480572 Uncino con punta inclinata di 90° € 10,13 € 8,30

7 4932480573 Uncino con punta inclinata di 45° € 10,13 € 8,30

Cod. Art.  Descrizione IVA INC. IVA ESC.

48229214 Set 4 pz (200, 300, 450, 600mm) € 69,78 € 57,20

4932480595 200mm € 25,74 € 21,10

4932480596 300mm € 32,70 € 26,80

4932480597 450mm € 45,63 € 37,40

4932480598 600mm € 60,63 € 49,70

4932480599 900mm € 94,18 € 77,20

4932480600 1000mm € 108,34 € 88,80

1 2 3

7654

MARTELLI E MAZZUOLE
MARTELLO  
IN FIBRA DI VETRO

MAZZUOLA  
ANTIRIMBALZO

Cod. Art. Peso IVA INC. IVA ESC.

4932478661 200g € 16,35 € 13,40

4932478662 300g € 17,81 € 14,60

4932478663 500g € 19,40 € 15,90

4932478664 800g € 20,74 € 17,00

4932478665 1000g € 26,35 € 21,60

Cod. Art. Peso IVA INC. IVA ESC.

4932492350  790g € 35,50 € 29,10

4932492351 1360g € 46,36 € 38,00

MASSIMO GRIP

FIBRA DI VETRO
TESTA RINFORZATA

PESO BILANCIATO

UNCINI

TESTA RIEMPITA DI  
GRANIGLIA IN ACCIAIO

IMPUGNATURA  
IN METALLO  
CON PRESA  

SOVRASTAMPATA

LEVE CON ESTREMITÀ INCLINATA
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SET DI GIRAVITI
Cod. Art.  Descrizione IVA INC. IVA ESC.

1 4932471806 Set 6 pz : PZ1, PZ2, SL3, SL4, SL5.5, SL6.5 € 21,72 € 17,80

2 4932471807 Set 6 pz : PH1, PH2, SL3, SL4, SL5.5, SL6.5 € 21,72 € 17,80

3 4932471808 Set 10 pz : PZ1, PZ2, PH1, PH2, PH2, SL3, SL5.5, SL 6.5, SL 6.5, SL8 € 35,99 € 29,50

4 4932472003 Set 12 pz : PZ0, PZ1, PZ2, PH0, PH1, PH2, SL2.5, SL4, SL5.5, SL6.5, SL6.5, SL8 € 47,95 € 39,30

Cod. Art.  Descrizione IVA INC. IVA ESC.

5 4932471809 Set 6 pz Torx : T10, T15, T20, T25, T30, T40 € 24,03 € 19,70

6 4932471810 Set 2 pz corti : PZ2 x 45, SL6.5 x 45 € 6,95 € 5,70

7 4932471869 Set 6 pz di precisione : PH00, PH0, SL1.6, SL2, SL3.2, SL4 € 28,30 € 23,20

8 4932471870 Set 6 pz Torx di precisione : T6, T7, T8, T8, T9, T10, T15 € 28,30 € 23,20

1 2 3 54

CHIEDI AL TUO RIVENDITORE DI FIDUCIA LA VERSIONE SINGOLA

GIRAVITI A BUSSOLA CON FORO PASSANTE

IDENTIFICAZIONE

IMPUGNATURA A 3 FACCE

MASSIMA TRASMISSIONE FORZA/COPPIA

Impronta stampata sul lato  
e sull’estremità per una  

facile e veloce identificazione
Maggior comfort e maneggevolezza.  

Massima trasmissione della forza.

Lama inserita nell’impugnatura  
per 56 mm.IMPRONTA

Magnetica,  
facilita l’applicazione  
trattenendo la vite.

Descrizione Magnetico Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
 Hex 5mm - MAG Si 4932479884 € 14,15 € 11,60
 Hex 5,5mm - MAG Si 4932479885 € 14,15 € 11,60
 Hex 6mm - MAG Si 4932479886 € 14,15 € 11,60
 Hex 7mm - MAG Si 4932479887 € 14,15 € 11,60
 Hex 8mm - MAG Si 4932479888 € 14,15 € 11,60
 Hex 10mm - MAG Si 4932479889 € 14,15 € 11,60
 Hex 13mm - MAG Si 4932479890 € 14,15 € 11,60
SET 7 PZ Hex - MAG Si 4932479891 € 77,96 € 63,90

Descrizione Magnetico Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
 Hex 5mm - NO MAG  
(dal 01/11/2024) No 4932492365 € 12,69 € 10,40
 Hex 5,5mm - NO MAG No 4932492366 € 12,69 € 10,40
 Hex 6mm - NO MAG No 4932492367 € 12,69 € 10,40
 Hex 7mm - NO MAG No 4932492368 € 12,69 € 10,40
 Hex 8mm - NO MAG No 4932492369 € 12,69 € 10,40
 Hex 10mm - NO MAG No 4932492370 € 12,69 € 10,40
 Hex 13mm - NO MAG No 4932492371 € 12,69 € 10,40
SET 7 PZ Hex - NO MAG No 4932492372 € 73,20 € 60,00

Per l’uso su  
barra filettate lunghe. 
Velocità di avvitatura in 
spazi ristretti.

Identificazione facile e veloce del diametro.

PROFONDITÀ DI  
AVVITATURA ILLIMITATA

CODICE COLORE

IMPUGNATURA A TRE FACCE  
PER IMPRIMERE LA MASSIMA COPPIA
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€ 17,10 IVA ESC.€ 20,86 IVA INC.

GANASCE CON CAPACITÀ
DI 89MM 

IMPUGNATURA ERGONOMICA

STRUTTURA FORGIATA PER 
RESISTERE ALLA RUGGINE

USO VERSATILE NEL MONDO 
DELL’IDRAULICA E DELL’AUTOMOTIVE

PINZA PER FILTRO OLIO E PVC
COD ART. 4932492511

PINZE

Cod. Art. Lunghezza IVA INC. IVA ESC.

4932492461 165mm 27,94 € 22,90 €
4932492462 180mm 30,13 € 24,70 €

 

Cod. Art. Lunghezza IVA INC. IVA ESC.

4932492463 160mm 27,33 € 22,40 €
4932492464 200mm 35,14 € 28,80 €

 

Cod. Art. Becchi Lunghezza IVA INC. IVA ESC.

4932492465 Standard 205mm 30,87 € 25,30 €
4932492466 Inclinati di 45° 205mm 32,70 € 26,80 €

 

SET DI PINZE  
3 PZ

PINZE A PAPPAGALLO

PINZE  
UNIVERSALI

TRONCHESI  
A TAGLIENTI  
DIAGONALI

PINZE  
A BECCHI  
LUNGHI

Cod. Art. Lunghezza IVA INC. IVA ESC.

4932492458 180mm 34,89 € 28,60 €
4932492459 250mm 39,77 € 32,60 €
4932492460 300mm 49,29 € 40,40 €

 

€ 70,70 IVA ESC.€ 86,25 IVA INC.

Cod. Art. 4932492773

	¡ Pinza universale 180mm

	¡ Tronchese 160mm

	¡ Pinza a becchi lunghi 205mm

IMPUGNATURA CON 
RIVESTIMENTO IN GOMMA 

ED ESTREMITÀ DIVERGENTI
FINITURA IN  
GRIGIO TITANIO

DOPPIA  
DENTATURA  

SULLE GANASCE

CREMAGLIERA  
CON 13 POSIZIONI DI BLOCCO

PINZE A BECCHI LUNGHI CON DOPPIO FULCRO

Cod. Art. Inclinazione IVA INC. IVA ESC.

4932492499 Set 2 pz € 59,66 € 48,90
4932492497 0° € 32,82 € 26,90
4932492498 45° € 32,82 € 26,90

Ganasce piatte e tonde  
per un grip migliore

M8 (13mm) - M10 (17mm) Prevengono il rischio  
di infortunio

Fino al 60% di sforzo  
in meno richiesto

Fino al 30% di sforzo  
in meno richiesto

M10 (17mm)

PIEGAFILI INTEGRATO

GANASCE AFFILATE GANASCE AFFILATE

ESTRATTORE PER VITI ESTREMITÀ ARROTONDATE TAGLIENTI TEMPRATI

FORZA DI LEVA MIGLIORATA FORZA DI LEVA MIGLIORATA ESTRATTORE PER VITI

PUNTA DRITTA  
O PUNTA INCLINATA DI 45°

BECCHI LUNGHI 
CON DOPPIO FULCRO

FORZA DI LEVA ESERCITATA  
SOLO SU UNO DEI DUE MANICI
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PINZE

PINZE A BECCHI LUNGHI CON DOPPIO FULCRO 
PER CANDELE D’ACCENSIONE

Cod. Art. Diametro punte IVA INC. IVA ESC.

4932492503 Set 3 pz € 89,67 € 73,50
4932492500 8mm € 32,09 € 26,30
4932492501 12,7mm € 33,31 € 27,30
4932492502 19mm € 34,40 € 28,20

PINZE PER ANELLI ELASTICI INTERNI ED ESTERNI

PINZE AUTOBLOCCANTI

MANICI CONVESSI  
CON MISURE STAMPATE  

AD ALTA VISIBILITÀ

SISTEMA REVERSIBILE 
PER ANELLI SEEGER 
 INTERNI ED ESTERNI

Cod. Art. Modello Apertura (mm) Dimensioni punta (mm) Inclinazione IVA INC. IVA ESC.
4932492487 Compatto 8-12 0,9 0°  29,16 €  23,90 € 
4932492488 Compatto 8-12 0,9 45°  29,16 €  23,90 € 
4932492489 Compatto 8-12 0,9 90°  29,16 €  23,90 € 
4932492490 Medio 12-25 1,2 0°  30,13 €  24,70 € 
4932492491 Medio 12-25 1,2 45°  30,13 €  24,70 € 
4932492492 Medio 12-25 1,2 90°  30,13 €  24,70 € 
4932492493 Grande 19-60 1,8 0°  32,82 €  26,90 € 
4932492494 Grande 19-60 1,8 45°  32,82 €  26,90 € 
4932492495 Grande 19-60 1,8 90°  32,82 €  26,90 € 
4932492496 Set 9 pz Varie 0,9/1,2/1,8 Varie  243,88 €  199,90 € 

Cod. Art. Modello IVA INC. IVA ESC.

1 4932471725 Pinza autobloccante ganasce curve 254mm  18,79 €  15,40 € 

2 4932471727 Pinza autobloccante ganasce mobili 279mm  25,86 €  21,20 € 

3 4932471728 Pinza autobloccante ganasce fisse 279mm  25,86 €  21,20 € 

4 4932471729 Pinza autobloccante ganasce sagomate 250mm  18,91 €  15,50 € 

5 4932471726 Pinza autobloccante ganasce diritte 254mm  21,23 €  17,40 € 

6 4932471732 Pinza autobloccante ganasce concave 170 mm  16,10 €  13,20 € 

CORPO IN METALLO

per il rilascio facile della presa.

per una migliore forza e per la massima durata

che permette un impostazione  
più rapida per il bloccaggio di materiale

DESIGN A LEVA 

GANASCE TEMPRATE

MECCANISMO  
TORQUE LOCK™

3
2

1

4

5

6

PUNTE PER 
CAPPUCCI 
CANDELE

GANASCE  
ZIGRINATE BECCHI LUNGHI 

CON DOPPIO FULCRO

FORZA DI LEVA ESERCITATA  
SOLO SU UNO DEI DUE MANICI
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Cassetto (n°) h (mm) L (mm) P (mm) Peso max (kg)

1 - 6 68 539 418 35
7 200 539 418 70

€ 720,00 IVA ESC€ 878,40  IVA INC

€ 720,00 IVA ESC€ 878,40 IVA INC

Cod. Art. 4932500740 

Cod. Art. 4932498252

CARRELLO PORTAUTENSILI A 7 CASSETTI GRIGIO - CM7G

CARRELLO 
PORTAUTENSILI  
A 7 CASSETTI - 
CM7

PERSONALIZZA 
IL CONTENUTO DEL 

TUO CARRELLO 
SCANSIONANDO 

IL QR CODE

97
1 

m
m

520 mm
74

1 m
m

CARRELLI PORTAUTENSILI

RAL 7021

SISTEMA  
ANTIRIBALTAMENTO

Permette di aprire  
un solo cassetto alla volta

Con fori per cacciavite e
scomparti aggiuntivi

Cassetti compatibili  
con tutti i termoformati  
per carrelli Milwaukee®

Costruzione robuste e materiale 
morbido per un facile rotolamento. 
Due fisse e due girevoli con freno

CAPACITÀ DI CARICO CASSETTO 
GRANDE 70 KG

PANNELLO FORATO

dotato di 3 divisori in metallo  
per la massima ottimizzazione  
ed organizzazione degli spazi

 per inserimento  
di vari accessori

RUOTE DA 125MM

CAPACITÀ DI CARICO TOTALE 625 KG (STATICO)

CAPACITÀ DI CARICO  
CASSETTI 35 KG

PIANO DI LAVORO  
IN ABS - INCASSATO

CASSETTIERA NON COMPATIBILE

Cassettiere del carrello  
CP7 non è compatibile  

con questo carrello

NOVITÀ

L

H

P

SCOPRI LA NUOVA COLORAZIONE
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€ 996,70 IVA ESC€ 1.215,97 IVA INC.Cod. Art. 4932478849

PERSONALIZZA 
IL CONTENUTO DEL 

TUO CARRELLO 
SCANSIONANDO 

IL QR CODE

CARRELLO 
PORTAUTENSILI  
A 7 CASSETTI – 
CP7

€ 996,70 IVA ESC€ 1.215,97 IVA INC.

CARRELLI PORTAUTENSILI

RAL 7021

NOVITÀ

SCOPRI LA NUOVA COLORAZIONE

MULTIPRESA  
MAGNETICO INTEGRATO

PARAURTI ANGOLARI IN ABS

CUSCINETTI A SFERA CON  
PERNO INGRASSATORE

ORGANISER PER ELETTROUTENSILI  
E BATTERIE

ORGANISER PER BATTERIE

PORTAFLACONI LATERALE 

PANNELLO FORATO

CHIUSURA AMMORTIZZATA  
DEI CASSETTI

TAPPETINI ANTISCIVOLO  
ALL’INTERNO DEI CASSETTI

SISTEMA DI APERTURA  
A SGANCIO RAPIDO

PIANO DI LAVORO IN ABS CON FORI PER 
GIRAVITI E VANI DI ARCHIVIAZIONE

SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO

RUOTE DA 125MM.  
DUE FISSE E DUE GIREVOLI 

CON FRENO

Cassetto (n°) Lunghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm) Peso max (kg)

1 - 5 533 417 69 45
6 533 417 121 45
7 533 417 222 90

Cod. Art. 4932500742 

CARRELLO PORTAUTENSILI A 7 CASSETTI GRIGIO - CP7G

10
64

 m
m

524 mm
81

0 m
m
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CARRELLI DA OFFICINA IN PROMOZIONE
KIT RUOTE

KIT RUOTE

ACQUISTA UN CARRELLO CP7 PIENO CON  
ASSORTIMENTO AUTOMOTIVE
COD. ASSORTIMENTO 4932499474 + 4932492399 + 4932480979

ACQUISTA UN CARRELLO CP7 PIENO CON  
ASSORTIMENTO INDUSTRIA 
COD. ASSORTIMENTO 4932499475 + 4932492399 + 4932480979

Comprese due batterie M18 B5, 
Valigetta e Caricabatterie Rapido

Comprese due batterie M18 B5, 
Valigetta e Caricabatterie Rapido

PREZZO 
ESCLUSIVO

PREZZO 
ESCLUSIVO

M18 FMTIW2F12-502X //  
COD. 4933478450

M18 FMTIW2F12-502X //  
COD. 4933478450

INCLUSO

INCLUSO

€ 2.099,00 + IVA

€ 1.769,00 + IVA
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ASSORTIMENTO 

AUTOMOTIVE

ASSORTIMENTO 
BASE

ASSORTIMENTO 
INDUSTRIA

CONTENUTO ASSORTIMENTO

CONTENUTO ASSORTIMENTO

CONTENUTO ASSORTIMENTO

SCOPRI NEL DETTAGLIO GLI ASSORTIMENTI

�	 Set cricchetto e bussole da 1/4˝ - 28 pezzi (4932479824)
�	 Set cricchetto e bussole da 1/2˝ - 28 pezzi (4932479826)
�	 Set chiavi combinate MAX BITE™ (4932479827)
�	 Set giraviti completo - 23 pezzi (4932479830)
�	 Set chiavi Torx pieghevoli - 8 pezzi (4932480979)
�	 Set chiavi esagonali compatte (4932492399)
�	 Set 40 pezzi AVV./FORAT. SHOCKWAVE™ (4932492004)
�	 Set punte HSS-G 19 pz.  

(Ø da 1 a 10 con incrementi di 0.5) (4932352374)

�	 Set cricchetti e bussole da 1/4˝, 3/8˝ e 1/2˝ - 28 pezzi (4932498518) 
�	 Set chiavi combinate MAX BITE™ (4932479827)
�	 Set chiavi a forchetta doppia - 10 pezzi (4932493629)
�	 Set giraviti completo - 23 pezzi (4932479830)
�	 Set utensili generici - 15 pezzi (4932493257)
�	 Set pinze reversibili per anelli elastici - 3 pezzi (4932493632)
�	 Set 40 pezzi AVV./FORAT. SHOCKWAVE™ (4932492004)
�	 Set punte HSS-G 19 pz. (Ø da 1 a 10 con incrementi di 0.5) (4932493869)
�	 Set chiavi esagonali compatte (4932492399)
�	 Set chiavi Torx pieghevoli (4932480979)

�	 Set cricchetto e bussole da 1/4˝ - 28 pezzi (4932479824)
�	 Set cricchetto e bussole da 1/2˝ - 28 pezzi (4932479826)
�	 Set chiavi combinate MAX BITE™ (4932479827)  

Set chiavi a T con bussola esagonale snodata - 8 pezzi (4932499113)
�	 Set giraviti completo - 23 pezzi (4932479830)
�	 Set pinze generiche - 3 pezzi (4932493256)
�	 Set pinze reversibili per anelli elastici - 3 pezzi (4932493632)
�	 Set martelli n°1 - 2 pezzi (4932493253)
�	 Set di bussole a macchina gommate da 1/2˝ SHOCKWAVE™ - 3 pezzi (4932451568)  

Set 40 pezzi AVV./FORAT. SHOCKWAVE™ (4932492004)  
Set punte HSS-G 19 pz. (Ø da 1 a 10 con incrementi di 0.5) (4932493869)

�	 Set chiavi esagonali compatte (4932492399)
�	 Set chiavi Torx pieghevoli (4932480979)
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CARRELLI PORTAUTENSILI

66
4 

m
m

970 mm
562

 m
m

98
2 

m
m

1016 mm
561

 m
m

98
2 

m
m

1170 mm
562

 m
m

1

MULTIPRESA MAGNETICO 
INTEGRATO

CASSETTO DI SICUREZZA CON  
SERRATURA DI SICUREZZA AUTONOMA

TAPPETINI ANTISCIVOLO 
ALL’INTERNO DEI CASSETTI

PANNELLO FORATO

ORGANISER PER  
ELETTROUTENSILI E BATTERIE

CHIUSURA AMMORTIZZATA  
DEI CASSETTI

ANGOLI RINFORZATI CON  
BARRE E PARACOLPI

APRIBOTTIGLIE INTEGRATO

SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO

PIANO DI APPOGGIO PER 
IL LAPTOP INTEGRATO NEL 
CASSETTO SUPERIORE

SERRATURA DI SICUREZZA 
CENTRALIZZATA DEI CASSETTI 
DELLA CASSETTIERA

PIANO DI LAVORO

SISTEMA DI CHIUSURA  
CONTROLLATA DEL COPERCHIO

RUOTE DA 150MM.  
DUE FISSE E DUE GIREVOLI CON FRENO

RIPIANO LATERALE 
PIEGHEVOLE

2

CARRELLO PORTAUTENSILI A 10 CASSETTI

2 Cod. Art. 4932478852 € 1.709,71 IVA INC. € 1.401,40 IVA ESC.

CASSETTIERA A 6 CASSETTI

1 Cod. Art. 4932478854 € 1.262,94 IVA INC. € 1.035,20 IVA ESC.

€ 711,30 INC. ESC€ 867,79 IVA INCCod. Art. 4932478856

CARRELLO PORTAUTENSILI A DUE RIPIANI

ANGOLI RINFORZATI CON PARACOLPI

CUSCINETTI A SFERA 
CON PERNO INGRASSATORE

CUSCINETTI A SFERA  
CON PERNO INGRASSATORE

MENSOLA POSTERIORE RIBALTABILE CON  
CAPACITÀ DI CARICO DI 22 KG

VANI DI ARCHIVIAZIONE E TAZZE  
RIMOVIBILI SUL PIANO DI LAVORO

SCANALATURA A V

DUE PORTAFLACONI LATERALI

MULTIPRESA MAGNETICO INTEGRATO

DUE RIPIANI SCORREVOLI  
CON CHIUSURA AMMORTIZZATA

RUOTE DA 125MM. 
DUE FISSE E DUE GIREVOLI CON FRENO

Cassetto (n°) Posizione Lunghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm) Peso max (kg)

1 – 3 Casettiera Laterale sinistra 648 497 77,1 45
1 – 3 Cassettiera Laterale destra 338 497 77,1 45
4 – 5 Carrello Centrale 1053 497 70,1 45
6 – 8 Carrello Laterale sinistra 648 497 70,1 45

Cassetto (n°) Posizione Lunghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm) Peso max (kg)

6 – 8 Carrello Laterale destra 338 497 70,1 45
9 Carrello Laterale sinistra 648 497 232,1 90
9 Carrello Laterale destra 338 497 232,1 90

Ripiano Lunghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm) Peso max (kg)

Superiore 887 417 94 45
Inferiore 875 492 68 90

SCOPRI  
LA CASSETTIERA

SCOPRI  
IL CARRELLO 

SCOPRI  
IL CARRELLO 
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Contiene: 
	¡ Pinza universale 180mm (4932492462)
	¡ Tronchese 160mm (4932492463)
	¡ Becchi lunghi 205mm (straight) (4932492465)
	¡ A pappagallo 240mm (4932492459)

Contiene: 
	¡ Chiavi a rullino: 150, 200, 250mm

Contiene: 
	¡ Media - diritta – Punta da 1.2mm (4932492490)
	¡ Grande - diritta – Punta da 1.8mm (4932492493)
	¡ Grande - 90° - Punta da 1.8mm ( 4932492495)

Contiene: 
	¡ Martello tipo tedesco  
in fibra di vetro 500g (4932478663)

	¡ Mazzuola antirimbalzo 790g (4932492350)

Contiene: 
	¡ PH0x60, PH1x80, PH2x100, SL0.4x2.5x75, 
SL0.6x3.5x100, SL0.8x4x100, SL1.0x5.5x125, 
SL1.2x6.5x150

Contiene: 
	¡ Pinza autobloccante  
con ganasce curve 250mm (4932471725)

	¡ Pinza a pappagallo 250mm (4932492459)

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493674 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493682 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493678 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493684 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493631
SET DI PINZE GENERICHE N°2 
– 4 PZ

Cod. Art. 4932492397
SET DI CHIAVI A RULLINO
– 3 PZ

Cod. Art. 4932493632
SET DI PINZE REVERSIBILI PER 
ANELLI ELASTICI N°1 – 3 PZ

Cod. Art. 4932493253
SET DI MARTELLI N°1– 2 PZ

Cod. Art. 4932493249
SET DI GIRAVITI ISOLATI 
1000V – 8 PZ

Cod. Art. 4932493255
SET DI PINZE SPECIALISTICHE 
– 2 PZ

€ 125,60 IVA ESC.€ 153,23 IVA INC.

€ 81,50 IVA ESC.€ 99,43 IVA INC.

€ 102,90 IVA ESC.€ 125,54 IVA INC.€ 84,00 IVA ESC.€ 102,48 IVA INC.

€ 77,20 IVA ESC.€ 94,18 IVA INC.

€ 84,00 IVA ESC.€ 102,48 IVA INC.

MODULI PICCOLI 

Contiene: 
	¡ Bussole a macchina lunghe 1/4”: 4/4.5/5/5.5/6/ 
7/8/9/10/11/12/13mm

	¡ Portabit magnetico 152, 305mm
	¡ Set bit 32 pz
	¡ Adattatore 1/4” esagonale --> 1/4” quadro
	¡ Adattatore 1/4” quadro --> 1/4” esagonale
	¡ Modulo morbido 417x177mm

Contiene: 
	¡ Chiavi combinate a cricchetto con testa 
snodata: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22mm

Contiene: 
	¡ Bussole standard: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19mm

	¡ Bussole lunghe: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19mm

	¡ Cricchetto da 3/8’’
	¡ Prolunghe: 76, 152mm
	¡ Snodo cardanico

Contiene: 
	¡ Bussole a macchina corte 3/8”: 6/7/8/9/10/11/ 
12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22mm

	¡ Prolunghe: 150, 250mm
	¡ Adattatore 3/8” quadro--> 1/4” quadro
	¡ Adattatore 3/8” quadro--> 1/2” quadro
	¡ Snodo da 3/8”
	¡ Adattatore 3/8” quadro --> 1/4” esagonale
	¡ Modulo morbido 417x177mm

Contiene: 
	¡ Chiavi a forchetta doppia: 6x7, 8x9, 10x11, 
12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 
24x27mm

Contiene: 
	¡ Bussole standard: 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15mm

	¡ Bussole lunghe: 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15mm

	¡ Cricchetto da 1/4’’
	¡ Prolunghe: 76, 152mm
	¡ Snodo cardanico

Contiene: 
	¡ Bussole a macchina lunghe 3/8”: 6/7/8/9/10/ 
11/12/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22mm

	¡ Prolunghe: 150, 250mm
	¡ Adattatore 3/8” quadro --> 1/4” quadro
	¡ Adattatore 3/8” quadro --> 1/2” quadro
	¡ Snodo da 3/8”
	¡ Adattatore 3/8” quadro--> 1/4” esagonale
	¡ Modulo morbido 417x177mm

Contiene: 
	¡ Chiavi combinate: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22mm

Contiene: 
	¡ Bussole standard: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24mm

	¡ Bussole lunghe: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19mm

	¡ Cricchetto da 1/2’’
	¡ Prolunghe: 76, 127mm

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493385 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493667 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493663 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493387 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493662 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493389 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493665 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493664 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493386
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
LUNGHE DA 1/4’’ – 17 PZ

Cod. Art. 4932479829
SET DI CHIAVI COMBINATE A 
CRICCHETTO SNODATE – 15 PZ

Cod. Art. 4932479825
SET DI CRICCHETTO E 
BUSSOLE DA 1/4’’ – 32 PZ

Cod. Art. 4932493388
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
CORTE DA 3/8’’ – 23 PZ

Cod. Art. 4932493629
SET DI CHIAVI A FORCHETTA 
DOPPIA - 10 PZ

Cod. Art. 4932479824
SET DI CRICCHETTO E 
BUSSOLE DA 1/4’’ – 28 PZ

Cod. Art. 4932493390
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
LUNGHE DA 3/8’’ – 23 PZ

Cod. Art. 4932479827
SET DI CHIAVI COMBINATE 
– 15 PZ

Cod. Art. 4932479826
SET DI CRICCHETTO E 
BUSSOLE DA 1/2’’ – 28 PZ

€ 106,90 IVA ESC.€ 130,42 IVA INC.

€ 335,40 IVA ESC.€ 409,19 IVA INC.

€ 143,20 IVA ESC.€ 174,70 IVA INC.

€ 128,30 IVA ESC.€ 156,53 IVA INC.

€ 128,40 IVA ESC.€ 156,65 IVA INC.

€ 101,10 IVA ESC.€ 123,34 IVA INC.

€ 168,70 IVA ESC.€ 205,81 IVA INC.

€ 139,90 IVA ESC.€ 170,68 IVA INC.

€ 176,20 IVA ESC.€ 214,96 IVA INC.

Contiene: 
	¡ Pinza universale 180mm (4932492462)
	¡ Tronchese a taglienti diagonali 160mm 
(4932492463)

	¡ Pinza a becchi lunghi 205mm (4932492465)

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493666 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493256
SET DI PINZE GENERICHE N°1 
– 3 PZ

€ 114,70 IVA ESC.€ 139,93 IVA INC.

MODULI MORBIDI ASSORTITI
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Contiene: 
	¡ Tronchese a taglienti diagonali 1000V 160mm 
(4932464567)

	¡ Pinza a becchi lunghi 1000V 205mm 
(4932464564)

	¡ Pinza universale 1000V 180mm (4932464572)
	¡ Pinza spelafili 1000V 160mm (4932464573)

Contiene: 
¡	 Cricchetto da 1/4˝, bussole corte: 4mm, 4.5mm, 5mm, 

5.5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 
13mm / Bussole lunghe: 4mm, 4.5mm, 5mm, 5.5mm, 
6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm 
/ Chiavi a bussola - Torx: T8, T10, T15, T20, T25, T27, 
T30, T40 / Chiavi a bussola - esagonali: 2mm, 2.5mm, 
3mm, 4mm, 5mm, 6mm / Bussola portainserti / 
Snodo cardanico / Quadro maschio con impugnatura / 
Prolunghe: 38, 76mm / Set 32 pezzi bit SHOCKWAVE™

Contiene: 
	¡ SL0.5x3x75 / SL0.8x4x100 / SL1.0x5.5x125 / 
SL1.2x6.5x125 / PH0x75 / PH1x100 / PH2x125

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493679 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932499294 al prezzo di € 31,50 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493672 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493250
SET DI UTENSILI ISOLATI N°1 
– 4 PZ

Cod. Art. 4932499293
SET DI BIT, BUSSOLE E 
CRICCHETTO DA 1/4” - 42 PZ

Cod. Art. 4932492394
SET DI GIRAVITI A TAGLIO E 
PHILIPS – 7 PZ

MODULI PICCOLI 

€ 148,70 IVA ESC.€ 181,41 IVA INC. € 234,00 IVA ESC.€ 285,48 IVA INC.

€ 62,60 IVA ESC.€ 76,37 IVA INC.

Contiene: 
	¡ Chiavi a forchetta doppia: 24x26, 25x28, 27x29, 
30x32mm

Contiene: 
	¡ Chiavi poligonali doppie 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 29x22, 21x23mm

Contiene: 
	¡ Chiavi doppie per raccordi: 8x10, 10x11, 12x14, 
13x14, 17x19, 19x22mm

Contiene: 
	¡ Chiavi combinate a cricchetto: 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22mm

Contiene: 
	¡ T7x65 / T8x65 / T9x75 / T10x75 / T15x75 / 
T20x100 / T25x100

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932499087 al prezzo di € 31,50 IVA ESC.

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493666 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493669 al prezzo di € 29,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493630
SET DI CHIAVI A FORCHETTA 
DOPPIA - 4 PZ

Cod. Art. 4932499086
SET DI CHIAVI POLIGONALI 
DOPPIE CURVE - 9PZ

Cod. Art. 4932493628
SET DI CHIAVI DOPPIE PER 
RACCORDI – 6 PZ

Cod. Art. 4932479828
SET DI CHIAVI COMBINATE A 
CRICCHETTO – 15 PZ

Cod. Art. 4932492391
SET DI GIRAVITI TORX N°1 - 
7 PZ

€ 85,80 IVA ESC.€ 104,68 IVA INC.

€ 157,50 IVA ESC.€ 192,15 IVA INC.

€ 96,80 IVA ESC.€ 118,10 IVA INC.€ 261,20 IVA ESC.€ 318,66 IVA INC.

€ 51,40 IVA ESC.€ 62,71 IVA INC.

MODULI MEDI 

Contiene: 
	¡ Piccola - diritta – Punta da 0.9mm (4932492487)
	¡ Piccola - 45° – Punta da 0.9mm (4932492488)
	¡ Media - diritta – Punta da 1.2mm (4932492490)
	¡ Grande - diritta – Punta da 1.8mm (4932492493)
	¡ Grande - 45° – Punta da 1.8mm (4932492494)
	¡ Grande - 90° – Punta da 1.8mm (4932492495)

Contiene: 
	¡ Curva 127 mm (4932472263)
	¡ Becchi lunghi 150 mm (4932471731)
	¡ MAXBITE 170 mm (4932471730)
	¡ Piatta 250 mm (4932471726)
	¡ MAXBITE 250 mm (4932471729)

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile prossimamente Il modulo morbido vuoto sarà disponibile prossimamente

Cod. Art. 4932493633
SET DI PINZE REVERSIBILI  
PER ANELLI ELASTICI N°2 – 6 PZ 

Cod. Art. 4932493634
SET DI PINZE AUTOBLOCCANTI – 5 PZ

€ 181,50 IVA ESC.€ 221,43 IVA INC. € 95,20 IVA ESC.€ 116,14 IVA INC.

MODULI MORBIDI ASSORTITI

ACCESSORI COMPLEMENTARI

Guarda il catalogo per consultare la lista dei termoformati vuoti

€ 19,10 IVA ESC.

€ 23,30 IVA INC.

€ 16,00 IVA ESC.

€ 19,52 IVA INC.

€ 27,50 IVA ESC.

€ 33,55 IVA INC.

€ 24,80 IVA ESC.

€ 30,26 IVA INC.

€ 28,50 IVA ESC.

€ 34,77 IVA INC.

Dimensioni (AxLxP): 
45 x 178.5 x 78mm

Dimensioni (AxLxP): 
45 x 536 x 78mm

Dimensioni (AxLxP): 
45 x 165 x 496mm

Dimensioni (AxLxP): 
45 x 115 x 496mm

TAPPETO IN PVC 
PER CARRELLO A 10 
CASSETTI 

MODULO 
PORTAMINUTERIA 
CORTO 

MODULO 
PORTAMINUTERIA 
LUNGO

Cod. Art. 4932492547 Cod. Art. 4932492389 Cod. Art. 4932492390
MODULO 
PORTAMINUTERIA 
STRETTO CON 
SCOMPARTI 

Cod. Art. 4932493636
MODULO 
PORTAMINUTERIA 
LARGO CON 
SCOMPARTI 

Cod. Art. 4932493635
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Contiene: 
	¡ Bussole a macchina corte 1/2” : 8/9/10/11/1
2/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22/23/24/25
/26/27/28/29/30/32mm, Set gommato 1/2”: 
17/19/21mm, prolunghe - 150mm, prolunghe - 
250mm, adattatore 1/2” quadro 

	¡ 3/8” quadro, adattore 1/2” quadro 
	¡ 3/4” quadro, 1/2” snodo, modulo morbido fondo 
plastica 417x536mm

Contiene: 
	¡ Bussole a macchina lunghe 1/2”: 8/9/10/11/12
/13/14/15/16/17/18/19/20/21/22/23/24/25/26/
27/28/29/30/32/33/36mm, set gommate 1/2”: 
17/19/21mm, prolunga - 150mm, prolunga - 
250mm, adattatore 1/2” quadro

	¡ 3/8” quadro, adattatore 1/2” quadro
	¡ 3/4” quadro, 1/2” snodo, modulo morbido con 
base in plastica 417x536mm

Contiene: 
	¡ Bussole a macchina corte 3/4”: 
22/24/27/30/32/33/36mm, prolunga 150mm, 
prolunga 250mm, adattatore 3/4” quadro

	¡ 1/2” quadro, 3/4” snodo, adattatore 3/4” quadro
	¡ 1” quadro, modulo morbido con base in plastica

Contiene: 
	¡ Bussole a macchina lunghe 3/4” : 
22/24/27/30/32/33/36mm, prolunga 150mm, 
prolunga 250mm, adattatore 3/4” quadro

	¡ 1/2” quadro, 3/4” snodo, adattatore 3/4” quadro
	¡ 1” quadro, modulo morbido con base in plastica

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493391 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493393 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493395 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493397 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493392
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
CORTE DA 1/2” - 32 PZ

Cod. Art. 4932493394
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
LUNGHE DA 1/2” - 34 PZ

Cod. Art. 4932493396
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
CORTE DA 3/4” - 12 PZ

Cod. Art. 4932493398
SET DI BUSSOLE A MACCHINA 
LUNGHE DA 3/4” - 12 PZ

€ 241,30 IVA ESC.€ 294,39 IVA INC. € 428,40 IVA ESC.€ 522,65 IVA INC. € 288,80 IVA ESC.€ 352,34 IVA INC. € 409,00 IVA ESC.€ 498,98 IVA INC.

Contiene: 
	¡ Cricchetto compatto da 1/4”, Cricchetto da 1/4”, Cricchetto lungo 

con testa snodata da 1/4”, Cricchetto da 3/8”, Cricchetto da 1/2”, 
adattatore da 1/4” a 3/8”, adattatore da 3/8” a 1/2”, adattatore da 1/2” 
a 3/8”, adattatore da 3/8” a 1/4”, bussole portainserti da 1/4”, bussole 
portainserti da 3/8”, snodo cardanico da 1/4”, snodo cardanico da 
3/8”, snodo cardanico da 1/2”, bussole da 1/4”: corte 4mm-15mm, 
lunghe 4mm-15mm, bussole da 3/8”: corte 6mm-24mm, lunghe 
10mm-19mm, bussole per candele di accensione da 3/8”: 14mm, 
16mm, 18mm, 21mm, bussole da 1/2”: corte 8mm-36mm, lunghe 
10mm-22mm, prolunghe da 1/4”: 38mm, 76mm, 150mm, prolunghe 
da 3/8”: 75mm, 150mm, prolunghe da 1/2”: 125mm, 250mm

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Cod. Art. 4932498518
SET DI BUSSOLE E CRICCHETTI 
DA 1/4”, 3/8”, 1/2”

€ 750,00 IVA ESC.€ 915,00 IVA INC.

MODULI GRANDI 

ASSORTIMENTI PREDEFINITI

Contiene: 
	¡ Chiavi a T con bussola esagonale snodata: 
7mm, 8mm, 10mm, 12mm, 13mm, 14mm, 
17mm, 19mm

Contiene: 
	¡ Chiavi a T con bussola esagonale snodata: 
7mm, 8mm, 10mm, 12mm, 13mm, 14mm, 
15mm, 16mm, 17mm, 18mm

Contiene: 
	¡ SL2.5 / SL3 / SL4 / SL5.5 / SL6 / SL6.5 / SL8 / 
PH0 / PH1 / PH2 / PH2 / PH3 / PZ0 / PZ1 / PZ2 
/ PZ2 / PZ3 / T10 / T15 / T20 / T25 / T30 / T40

Contiene: 
	¡ 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 

13mm, 14mm, 15mm, 16mm, 17mm, 18mm, 19mm, 
20mm, 21mm, 22mm, 23mm, 24mm, 25mm, 
26mm, 27mm, 28mm, 30mm, 32mm, 36mm

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Il modulo morbido vuoto sarà disponibile 
prossimamente

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493668 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493676 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932499113
SET DI CHIAVI A T  
SNODATE - 8 PZ.

Cod. Art. 4932499295
SET DI CHIAVI A T  
SNODATE - 10 PZ.

Cod. Art. 4932479830
SET DI GIRAVITI COMPLETO – 
23 PZ

Cod. Art. 4932493247
SET DI CHIAVI COMBINATE 
COMPLETO – 27 PZ

€ 202,50 IVA ESC.€ 247,05 IVA INC. € 255,00 IVA ESC.€ 311,10 IVA INC. € 143,20 IVA ESC.€ 174,70 IVA INC. € 507,40 IVA ESC.€ 619,03 IVA INC.

Contiene: 
	¡ Set chiavi esagonali 9 pz (4932478621)
	¡ tronchese160mm (4932492463)
	¡ pinza universale165mm (4932492461)
	¡ pinza a pappagallo 250mm (4932492459)
	¡ martello 500g (4932478668)
	¡ sega ad arco (48220050)
	¡ flessometro magnetico 5m - 16ft (4932464602)

Contiene: 
	¡ Chiavi combinate a cricchetto: 6mm, 7mm, 
8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 
14mm, 15mm, 16mm, 17mm, 18mm, 19mm, 
20mm, 21mm, 22mm, 24mm, 25mm, 27mm, 
30mm, 32mm

Contiene: 
	¡ Curva 127mm (4932472263); curva 170mm 
(4932471732), curva 250mm(4932471725), 
ganasce fisse, 280mm (4932471728), becchi 
lunghi 100mm (4932472262), becchi lunghi 
150mm (4932471731), becchi lunghi 230mm 
(4932471733), MAXBITE, 170mm (4932471730), 
MAXBITE, 250mm (4932471729), ganasce 
mobili, 280mm (4932471727), ganasce con 
cigno oscillante 480mm (4932472261)

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493686 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493677 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Disponibile anche modulo morbido vuoto  
Cod. Art. 4932493680 al prezzo di € 54,90 IVA ESC.

Cod. Art. 4932493257
SET DI UTENSILI GENERICI – 
15 PZ

Cod. Art. 4932493248
SET DI CHIAVI COMBINATE A 
CRICCHETTO COMPLETO – 22 PZ

Cod. Art. 4932493251
SET DI PINZE 
AUTOBLOCCANTI - 11 PZ

€ 238,10 IVA ESC.€ 290,48 IVA INC. € 513,20 IVA ESC.€ 626,10 IVA INC. € 278,60 IVA ESC.€ 339,89 IVA INC.

Cod. Art. 4932499473
ASSORTIMENTO BASE - 170 PZ

Cod. Art. 4932499474
ASSORTIMENTO AUTOMOTIVE - 172 PZ

Cod. Art. 4932499475
ASSORTIMENTO INDUSTRIA - 244 PZ

€ 900,00 IVA ESC.€ 1.098,00 IVA INC. € 966,00 IVA ESC.€ 1.178,52 IVA INC. €1.417,50 IVA ESC.€ 1.729,35 IVA INC.

NOVITÀ NOVITÀ

CONFIGURA I CASSETTI DEL TUO CARRELLO SCANSIONANDO IL QR CODE
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MILWAUKEETOOLITALIA#NOTHINGBUTHEAVYDUTY

	¡ Configurazioni multiple.
	¡ Trasforma il sistema PACKOUT™ in un sistema di archiviazione statico.
	¡ Capacità di tenuta a pavimento 45Kg.
	¡ Capacità di tenuta a parete 22Kg.
	¡ Si connette con tutti i sistemi di archiviazione 
PACKOUT™.

	¡ Costruito con un polimero resistente agli 
impatti.

	¡ Configurazioni multiple.
	¡ Trasforma il sistema PACKOUT™ in un sistema di archiviazione 
statico.

	¡ Capacità di tenuta a pavimento 45Kg.
	¡ Capacità di tenuta a parete 22Kg.
	¡ Si connette con tutti i sistemi di archiviazione PACKOUT™.
	¡ Costruito con un polimero resistente agli impatti.

	¡ Configurazioni multiple.
	¡ Trasforma il sistema PACKOUT™ in un sistema di 
archiviazione statico.

	¡ Capacità di tenuta a pavimento 45Kg.
	¡ Capacità di tenuta a parete 22Kg.
	¡ Si connette con tutti i sistemi di archiviazione PACKOUT™.
	¡ Costruito con un polimero resistente agli impatti.

	¡ Il Baule può essere sia impilato, 
sia agganciato al sistema a parete 
grazie al suo doppio attacco 
PACKOUT™

	¡ Capacità di carico di 22 kg

PACKOUT™ PIASTRA DI STOCCAGGIO

PACKOUT™ PIASTRA DI STOCCAGGIO COMPATTA

PACKOUT™ PIASTRA DI STOCCAGGIO XL

PACKOUT™ BAULE

Cod. Art. 4932471638

Cod. Art. 4932480621

Cod. Art. 4932480622

Cod. Art. 4932480623

€ 40,30 IVA. ESC.€ 49,17 IVA. INC.

€ 24,70 IVA. ESC.€ 30,13 IVA. INC.

€ 51,40 IVA. ESC.€ 62,71 IVA. INC.

€ 178,10 IVA. ESC.€ 217,28 IVA. INC.

APERTURA  
FRONTALE
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SISTEMA A PARETE PACKOUT™

COMPLETA IL TUO SISTEMA A PARETE:

PACKOUT™ 
Gancio diritto
4932480700
€ 17,20 IVA INC_________________________

€ 14,10 IVA ESC

PACKOUT™ 
Gancio curvo
4932480701
€ 17,20 IVA INC_________________________

€ 14,10 IVA ESC

PACKOUT™ 
Gancio diritto corto
4932480704
€ 9,88 IVA INC_________________________

€ 8,10 IVA ESC

PACKOUT™ 
Gancio a S
4932480703
€ 13,54 IVA INC_________________________

€ 11,10 IVA ESC

PACKOUT™ 
Gancio largo
4932480702
€ 19,76 IVA INC_________________________

€ 16,20 IVA ESC

PACKOUT™ 
Gancio curvo corto
4932480705
€ 9,88 IVA INC_________________________

€ 8,10 IVA ESC

PACKOUT™ 
Portaflacone
4932480706
€ 8,78 IVA INC_________________________

€ 7,20 IVA ESC

PACKOUT™ 
Portabatterie M18
4932480709
€ 16,10 IVA INC_________________________

€ 13,20 IVA ESC

PACKOUT™ 
Portabatterie M12
4932480708
€ 13,18 IVA INC_________________________

€ 10,80 IVA ESC

PACKOUT™ 
Portarotolo di carta
4932480707
€ 15,62 IVA INC_________________________

€ 12,80 IVA ESC

PACKOUT™ 
Scaffale per pinze
4932480710
€ 14,27 IVA INC_________________________

€ 11,70 IVA ESC

PACKOUT™ 
Scaffale per giraviti
4932480711
€ 10,37 IVA INC_________________________

€ 8,50 IVA ESC

PACKOUT™ 
Sostegno con blocco
4932480714
€ 40,87 IVA INC_________________________

€ 33,50 IVA ESC

PACKOUT™ 
Mensola
4932480713
€ 14,40 IVA INC_________________________

€ 11,80 IVA ESC

PACKOUT™ 
Cestino compatto
4932480698
€ 7,56 IVA INC_________________________

€ 6,20 IVA ESC

PACKOUT™ 
Cestino
4932480699
€ 11,59 IVA INC_________________________

€ 9,50 IVA ESC

PACKOUT™
Scaffale magnetico 
4932493378
€ 31,48 IVA INC._________________________

€ 25,80 IVA ESC.

PACKOUT™
Scaffale con clip 
di aggancio 
4932493377
€ 14,27 IVA INC._________________________

€ 11,70 IVA ESC.

PACKOUT™ 
Scaffale per 
elettroutensili 
4932480712
€ 32,57 IVA INC_________________________

€ 26,70 IVA ESC

PACKOUT™
Cestello 
4932493379
€ 12,08 IVA INC.      _________________________

€ 9,90 IVA ESC.

PACKOUT™
Cestino compatto  
magnetico
4932493380
€ 8,78 IVA INC. _________________________

€ 7,20 IVA ESC.

PACKOUT™
Cestino magnetico 
4932493381
€ 12,69 IVA INC._________________________

€ 10,40 IVA ESC.

PACKOUT™
Sostegno con  
blocco compatto
4932493382
€ 20,74 IVA INC._________________________

€ 17,00 IVA ESC.

PACKOUT™
Gancio singolo  
diritto corto 
4932493383
€ 9,03 IVA INC._________________________

€ 7,40 IVA ESC.

PACKOUT™
Gancio multiplo 
diritto corto 
4932493384
€ 17,93 IVA INC._________________________

€ 14,70 IVA ESC.



ACQUISTA SEMPRE PRESSO 
RIVENDITORI AUTORIZZATI

E PER L’ASSISTENZA 
AFFIDATI A E-SERVICE 

PER BENEFICIARE DI

RICONSEGNA 
NEL LUOGO
DA TE INDICATO

6.SCEGLI IL PUNTO 
DI RITIRO2. SPIEGA LA 

PROBLEMATICA3. CONFERMA 
I DATI4. RITIRO 

DELL’UTENSILE5.VAI SUL SITO* 
E REGISTRA 
L’UTENSILE

1.
*IN ALTO A DESTRA, 
CLICCA SU ASSISTENZA E 
POI SU E-SERVICE

SCOPRI 
I VANTAGGI 
DEL SERVIZIO 
E-SERVICE

*Estensione di garanzia applicabile agli elettroutensili e alle batterie secondo le condizioni indicate alla pagina it.milwaukeetool.eu/service

SCANSIONA QUI  
PER TROVARE IL RIVENDITORE 
AUTORIZZATO PIÙ VICINO

ESTENSIONE 
DI GARANZIA*

CONSULENZA 
 PROFESSIONALE

CAMPAGNE  
PROMOZIONALI 

DEDICATE

it.milwaukeetool.eu

Techtronic Industries Italia Srl 
Via G. Matteotti, 62
20092 Cinisello Balsamo (MI)  
Numero Verde 800-014291

Si declina ogni responsabilità per errori di stampa. Le immagini sono solo rappresentative. I prezzi, dove non specificato, si intendono IVA esclusa e sono solo consigliati e non vincolanti. I prezzi IVA inclusa 
si intendono arrotondati al secondo decimale. Il volantino promozionale è valido fino al 31 Agosto 2026, presso tutti i rivenditori autorizzati Milwaukee e salvo esaurimento scorte. 


